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Gävle omgång 12 2014, Bankod: G 16, Pris: 20 kr (inkl moms)    

fri entré!



Trevlig påskafton.
Direktplats till Elitloppet.
Breddloppsdag.

Travdagarna avlöser varandra och efter 
att ha sett flera av loppen under påsken 
känns det att säsongen är igång på all-
var. Vi hade en väldigt trevlig påskafton 
här i Gävle med flera fina sportsliga 
prestationer där Talk the Talk och Blue 
Martini Ås (vann på svenskt rekord) 
visade upp sig på bästa sätt i Påskägget 
och Påskharen. Troels Andersen hade 
satt Clouds Above i snygg författning 
och styrkeuppvisningen i Påskstayern 
var härlig att skåda. Ett skönt kvitto att 
få i handen för Troels som medvetet 
varit helt anonym under vintern. Istället 
för att tävla lade han om upplägget helt 
och tränade enbart hästarna för att de 
ska komma ut senare och börja starta 
nu när det är broddfritt ute. Och hittills 
verkar det som om det ha varit rätt upp-
lägg. Flera av hästarna har sett starka 
och fina ut och det blir en spännande 
fortsättning på året.

Marcus Bergström har också legat lite 
lågt med startande på sistone. Den 
gamle (nåja) hårdföre backen tränar 
Super Hero som avslutade tävlingarna 
med flott spetsvinst. Han tränade även 
mamman Nice Collection som vann sex 
av 22 starter i karriären. En märr som 
hade sin säregna stil att ta sig fram över 
ovalen och gjorde det riktigt bra. Själv 
minns jag Marcus mest som en stenhård 
back i Brynäs IF Fotboll. Jag fick äran 
att spela med Marcus vid några tillfäl-
len under ungdomsåren på Måsbergets 
Idrottsplats på Brynäs. Och jag kan säga 
att jag är glad som hade Marcus i mitt 
lag. Som motståndare gjorde man sig 
av med bollen illa kvick när Marcus kom 
farande…

Vinnaren i Prins Daniels lopp får i år 
en direktplats i Elitloppet. Den nyheten 
kom i förra veckan. Vägen till Elitloppet 
kallas det, men det visste vi ju redan om 
här i Gävle. Iceland, Brioni och Nahar är 
hästar som tagit vägen via Gävle innan 

de startat i Elitloppet och ni vet ju alla 
hur det har gått för dem där. Men givet-
vis är det jätteroligt och loppets status 
höjs nu ännu mer. Lördag 17 maj, ni har 
väl redan bokat in den dagen här på 
Gävletravet?!

Apropå Nahar. Johan Lindberg tog ut de 
sista wild carden till Prins Daniels lopp 
förra året och de sista veckorna bollade 
vi hästar fram och tillbaka som kunde 
vara aktuella. En dag kom Johan in på 
mitt kontor och följande dialog uppstod:

J: ”Vad tror du om Nahar?”  
M: ”Nahar, vart ska han starta?”
J: ”Här i Gävle.”
M: ”Okej, i vilket lopp då?”
J: ”I Prins Daniels.”
M: ”Nahar i Prins Daniels, jo tjena”, 

svarade jag och dialogen strandade.

Jag fick även höra, långt efteråt, att 
”Bergharn” redan kontaktat elitlopps-
gänget om att han hade en häst för 
Elitloppet. Och det samtalet utspelade 
sig några veckor före Prins Daniels lopp. 
När min kontakt fick det samtalet och 
fick reda på att det var Nahar det gällde 
så skrattade han bara och sa: ”Ja, ska 
du ha med honom får han allt visa det i 
något sprinterlopp först.” Resten är his-
toria som vi brukar säga.

Ikväll är det dags för årets första ren-
odlade breddloppsdag i Gävle (vi kör 
totalt åtta i Trav Gävleborg) av totalt tre 
stycken under året. Det blev riktigt bra 
anmält i några av loppen, men bara fem i 
ett av kallblodsloppen och därför ställde 
vi in det och delade på P22-loppet upp 
till 83.000 kronor där hela 46 hästar 
visade sitt intresse. Istället för tolv får 
nu 24 hästar chansen att förbättra sina 
startpoäng.

I maj har vi bara två tävlingsdagar och 
förutom V75-dagen kör vi även V64-
tävlingar torsdag 8 maj. Då kör vi  
premiärupplagan av Lars Axelssons lopp.

Vi bjuder på fri entré ikväll. Välkomna!
Mathias Gustafsson

070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

första renodlade 
breddloppsdagen

ledare

Dagens hålltider
Kl. 16.30 Drive In öppnar

Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar

Kl. 17.30 Provstarter bakom bilen

Kl. 17.45 Kval/Premielopp

Kl. 18.30 Start lopp 1

Kl. 19.25 Efter lopp 3 – 	

	 V5-genomgång med Sonny 

	 Olsson och Mathias 

	 Gustafsson

Kl. 19.41 Start lopp 4 – V5-1

Kl. 20.55 Efter lopp 7 – 	

	 V3-genomgång med Sonny 

	 Olsson och Mathias 

	 Gustafsson

Kl. 21.40 Efter defilering lopp 10 – 

	 Sonny Olssons räddnings-

	 planka

Kl. 21.50 Tävlingarna avslutas
Omslagsbilden: Mofaksan och 

Mikael Olsson svarade för en svet-
tig uppvisning i anrika storloppet Th 
Egnells Memorial på Färjestad under 
långfredagen då stoet vann på nytt 

banrekord trots galopp under vägen.
Foto: KANAL 75

Gävletravet
Tel � 026-66 22 00
Adress � Box 956, 801 33 Gävle
Web � www.travgavleborg.se
Boka bord� 026-66 22 22

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna� fri entré
Ungdomar under 18 år� fri entré

PARKERING
Drive-in parkering� 30 kr
Parkering utanför området� fri parkering

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Tryckt hos: Strands Grafiska.
Ansvarig utgivare: Tommy Ljunggren.

Programredaktör: Patrik Jansson, 
Mile Media 
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Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs 
hemmaarena, Läkerol Arena.
Med bil Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter påfarten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du  
travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala 
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot  
Läkerol Arena och Travbana.
Från Sundsvall
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar  
mot Läkerol Arena och Travbana.
Med buss
Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 
varje kvart, efter det varje halvtimme.

hitta hit

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson. 
Ett flertal olika rätter att välja mellan. 85:- inkl dryck, smör, bröd och kaffe

VERKSAMHETEN Restaurangverksamheten på Gävletravets publikplats drivs numera i egen regi under ledning av Johan 
Näsman från Parken Gävle. Boka bord på 026-66 22 22 eller staffan.karlsson@gavle.travsport.se.
TRAVRESTAURANGEN är belägen på bästa plats i publikhallen. Från borden har du full uppsikt över vad som händer på banan.  
Bra viner & fullständiga rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Förrätt – 85 kronor
Gubbröra på kavring
Varmrätter – 185 kronor 
Hellefilé med skirat smör och  
färskriven pepparrot
eller 
Entrecôte med kryddsmör och  
friterade potatisklyftor
Dessert – 70 kronor
Äppelkaka med vaniljsås

Dagens Husman – 95 kr  
(kaffe ingår) 
Korvstroganoff med ris

Smörgåsar 
Gävletravets räkmacka – 95 kr 
Ost- & skinksmörgås – 65 kr
SALLAD
Ost och skinksallad – 110 kr
Räksallad – 125 kr

stallcaféet på stallbacken

À la Carte-meny

äta på gävletravet

Erbjudande i restaurangen:
Tvårättersmeny 250 kr :: Trerättersmeny 295 kr
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Hagmyren 22 april Det blev 
tre Gävlesegrar under Hagmyrens 
lunchtrav. Sören Eriksson skrällde med Tams 
Borgöl  till 15 gånger pengarna där man 
tog sig förbi megafavoriten Nordsjö Douglas 
enkelt den sista biten efter ett rejält slutvarv.
Johanna Hedlund  tränar  Outstanding 
Face  som med  Daniel Olsson  i sulkyn vann 
debuten på tiden 19,2/2140 meter och tjä-
nade 15.000 kronor.
–  Det var fin gång i hästen, men han var 
lite trög. Jag kände att det fanns mycket 
att åka med, han var spänstig och fin, men 
han sprang och letade alla utgångar när 
han sprang och klippte med öronen. Han är 
valpig och man ska inte ställa för höga krav 
på honom, men framöver kan det bli en bra 
häst, sa Daniel. Nu avgjorde man lätt efter 
en fin resa i tredje utvändigt och smyglopp 
fram till upploppet. Johanna äger hästen med 
mamma Kristina Hedlund.
Lars-Åke Karlsson  spårade runt om 
med  Brazze, som visat fin form utan att få 
utdelning, men nu tog han första segern 
sedan 2010 på tiden 30,0/1640 meter.
–  Han var lite trög, men kändes bra hela 
vägen och jag blev aldrig orolig, sa Lars-
Åke som kom i  Louise Tärnströms träning i 
december. Louise äger hästen tillsammans 
med  Robin Håkansson  och segern var värd 
12.000 kronor.

Romme 20 april Madelene Johans-
son  körde offensivt med  Svall Conrad  som 
trots ett lopp utvändigt spelfavoriten Höstbo 
Krabat kunde avgöra enkelt. En mycket stark 
prestation. Segertid 27,5/2160 meter och 
20.000 kronor till ägarna Stall Jup HB.
– Han tände till rejält ifjol, men i år har han 
inte haft den rätta turen i loppen. Det är en 
fin häst som sällan gör bort sig när formen är 
bra. Jag provade för spets och det var nära 
att vi kommit till spets 1300 kvar. Nu fick 
vi svar och jag valde att sitta lugn utvän-
digt ledaren. Han kändes stark i sista sväng 
och jag var aldrig orolig sista biten, sade 
Madelene Johansson.
Sören Eriksson  avslutade dagen med  Star 
Cross som ägs och tränas av Anders Ahlneby. 
Sören avancerade varvet kvar från tredje 
utvändigt och Star Cross visade mycket 
fin styrka när han kunde avgöra säkert via 
tredjespår sista varvet utan rygg. Segertid 
16,1/2660 meter och 20.000 kronor.

Gävle 19 april Det blev en skrällvinnare 
av Påskägget 2014 sedan 30-oddsaren Talk 
the Talk  skurit mållinjen först med  Daniel 
Olsson i sulkyn inför 1.562 personer i solske-
net.​ Förhandsfavoriten D’One kom aldrig till 
start och istället blev stallkamraten Mellby 
Briolett favorit. Hon kunde dock inte försvara 
ledningen mot Sally Hill som såg ut att få 
bestämma tempot. Hon fick dock Symmetric 
på utsidan inför slutvarvet och när denne 
låg på en del och tryckte upp tempot fick 
inte Sally Hill sitta i orubbat bo. Talk the 
Talk bidade sin tid i tredje invändigt och det 

löste sig perfekt genom slutsvängen när hon 
kom fram ett hack och sedan fick luckan in 
på upploppet.
– Hon fick ett optimalt lopp, men det var en 
fantastiskt fin häst som kände taggad och 
bra i värmningen. Jag har ingen aning om 
hästens planering framöver, men dagens 
insats var femstjärnig, sa Daniel Olsson i vin-
narcirkeln.  Stefan Melander  tränar och äger 
och segern var värd 200.000 kronor. 
Hemmahästen  Clouds Above  vann 
Påskstayern med Troels Andersen. Och detta 
trots ett tungt lopp utvändigt ledaren där han 
landade på tiden 15,6/3180 meter.
– Det var passande distans och han kändes 
jättefin hela vägen. Han gick undan bra 
när vi kunde överta ledningen, sa Troels 
efteråt. Stall Skriket - Easy äger hästen som 
tjänade 40.000 kronor.
I  Påskharen  fick vi se ett svenskt rekord 
för fyraåriga utländska ston sedan  Roger 
Walmanns nyförvärv Blue Martini Ås vunnit 
på tiden 12,5/1660 meter.
– Hon vann dessutom med en hel del sparat, 
sa segerkusken Örjan Kihlström. Han serve-
rade henne ett bra lopp i andra utvändigt och 
hon avgjorde i mycket fin stil före favoriten 
Tenzing som fick göra jobbet i dödens.
Dagen avslutades med hemmaseger då Kajsa 
Frick  ledde runt om med  Super Hero  som 
tränas  av Marcus Bergström. Fyraåringen 
gick undan utan problem på tiden 17.9/2140 
meter och tjänade 15.000 kronor. Kamakela 
HB, Gävle, äger hästen.
Innan tävlingarna kördes även  Lilla 
Påskägget  för ponnyhästar (kategori 
A) och där gick segern till  Stenstugu 
Dunder  och  Nathalie Oscarsson. Ekipaget 
började med 100 meters tillägg över grund-
distansen 1140 meter, men vann ändå lätt till 
slut, trots en galopp ca 150 meter före mål.

Östersund 18 april Annelie Leander lea-
sar  On the Ball  som var helt överlägsen 
för Ragnhild Björnbeth. Loppet var en dam-
match mellan kuskar från Östersund och 
Leangen. On the Ball öppnade vasst och satt 
i spets efter körda 150 meter. Efter körda 
halvvarvet släppte Ragnhild ledningen och 
det såg inte ut som att luckan skulle komma 
när det var 700 kvar. Nu kunde hon glida ut i 
andraspår 500 kvar och när hon attackerade 
300 kvar var On the Ball fullständigt över-
lägsen. Seger med halva upploppet passar 
bra in denna gång. Segertid 15,2a/2140 och 
20.000 kronor.
Anna Ågren  leasar  Källe Truck  som i sina 
senaste starter visat härlig form. Från ett 
åttondespår på tillägg kom Källe Truck fint 
igenom för  Håkan Skoglund. Det blev först 
tredje och sedan fjärde utvändigt inför slut-
rundan. Det var långt fram i sista sväng där 
Källe Truck var klart starkast på upploppet 
via 14,5 sista varvet. Segertid 17,4/2160 
meter och 20.000 kronor.

Färjestad 18 april Mofaksan och Mikael 
Olsson  svarade för en svettig uppvisning 

i anrika storloppet Th Egnells Memorial. 
Mikael kom fint fram från ett tillägg och 
hamnade tidigt i fjärde utvändigt. Nu blev det 
galopp 1200 kvar och Mofaksan hamnade i 
tredjespår efter sin galopp. När Mikael lad-
dade 700 kvar i fjärdespår blåste Mofaksan 
runt övriga till spets i sista sväng och det 
blev en säker seger på fina 24,3/1660 meter. 
Hon travade 23,3 sista varvet och sista 800 
efter 22,2. Mellan 800 och 300 kvar tra-
vade Mofaksan 20,0! 50.000 kronor till  MO 
Säkerhetsteknik AB i Tierp.
–  Hon var ruggigt laddad och galoppen 
kom av att det gick alldeles för sakta. Hon 
kändes mycket fin hela vägen och hon har 
varit härligt fin efter vårt äventyr i Frankrike. 
Det var första gången vi var med i detta 
storlopp och nu slog vi ett 25 år gammalt 
banrekord! Det var flera fina hederspriser 
samt en lagerkrans. Trots många starter hit-
tills i livet känns det att hon bara blir bättre. 
Nu laddar vi för start på hemmaplan de två 
nästkommande starterna. Den 8 maj finns 
det ett lopp enbart för ston över lång distans 
och sedan är det finalen i Dubbelcupen 17 
maj samma dag som det är V75, berättade 
en stolt Mikael Olsson. 
Jenni H Åsberg red, som vanligt, ett perfekt 
lopp med  Höstbouffe.  Jenni smög med i 
tredje invändigt och när luckan kom mitt på 
upploppet kunde Höstbouffe avgöra säkert 
den sista biten. Segertid 28,1/2140 meter 
och fina 40.000 kronor till ägarna Tommy S 
Larsson & Ulf Björling. Tomas Pettersson är 
tränare. Tre segrar och ett andrapris på fyra 
starter i monté imponerar.

Rättvik 15 april Goofy Bermon avgjorde 
på ett bra sätt för  Olle Alsén. Olle tog det 
lugnt i början och satt med i sjätte invändigt 
innan han backade sig loss och attackerade 
1200 kvar. Dryga halvvarvet kvar kunde 
Goofy Bermon överta spets och segern blev 
säker. Segertid 16,9/2680 meter och 5.000 
kronor till ägarna Bermon AB i Torsåker.
Sören Eriksson  kunde från tillägg smita 
genom första sväng med  Causton  bland 
galopperande konkurrenter vilket gav det 
perfekta loppet i andra utvändigt. Där 
kunde Sören bida sin tid och när han anföll 
250 kvar avgjorde Causton hur enkelt som  
helst med till synes gott om krafter  
kvar. Segertid 15,9/2660 meter och ett för-
stapris på 22.000 kronor. Li Hanné tränar 
vinnaren.

Hagmyren 14 april Troels Ander-
sen och Elisabeth Melander har nu på allvar 
kommit igång denna säsong. Stallets hästar 
har fått rejäl vinterträning och det har också 
gett resultat av de hästar vi hittills sett tävlat 
under året.  Kicki the Dancer  var helt över-
lägsen i sin årsdebut för Elisabeth. Redan 
efter körda halvvarvet avancerade Elisabeth 
från tredje utvändigt och via tredjespår till 
spets i sista sväng var saken klar. Segertid 
16,8/1640 meter och 5.000 kronor till ägarna 
Easy K.B.

nyheter från gävletravethänt sen sist�
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Tävlingshästar som ska starta i Finland, Danmark 
eller Norge behöver Nordenintyg när de passerar  
gränsen. Hästar som ska starta i Norge behöver 
dessutom tullintyg. För säker och smidig hantering 
kan du som tränare från och med 23 april hämta 
dina intyg på travsport.se via ditt användarkonto. 

Om du inte redan har ett användarkonto hittar du 
mer information på www.travsport.se/skaffakonto. 
När du loggar in på ditt användarkonto hittar du 
alla intyg du behöver under fliken Propositioner 
senast 24 timmar efter att din häst har blivit  
definitivanmäld för utlandsstart. 

Den tidigare rutinen, där tull- och Nordenintygen 
skickades hem till ansvarig tränare eller skrevs ut av 
hemmabanan, upphör från och med 23 april, men 
självklart kan du fortfarande få hjälp av Svensk 
Travsport och din hemmabana. 

Under en övergångsperiod, till och med 31 maj, 
kommer vi att skicka ut intyg via brev och e-post. 
Efter den 31 maj finns möjlighet att få intyg hem- 
skickade, men mot en administrationsavgift på 
100 kronor per intyg. För att få intyg hemskickade 
behöver du kontakta Svensk Travsport eller din 
hemmabana.

Från och med 23 april kan alla tränare som har definitivanmälda hästar i Finland, Norge och Danmark 
hämta sina tull- och Nordenintyg på travsport.se via användarkontot. Förändringen gäller endast tävlings-
hästar. Tullhandlingar och temporära exportcertifikat för avel beställs som tidigare av Svensk Travsport. 

NYA RUTINER FÖR TULL- OCH NORDENINTYG

Elitloppet är ett av världens största och 
mest prestigefulla travlopp och för att 
få delta krävs normalt en inbjudan av 
Solvalla. I år finns ytterligare en möj-
lighet; att segra i gulddivisionen på 
Örebrotravets eller Gävletravets V75-
tävlingar i maj.

Elitloppet, som avgörs 25 maj, är ett inbjud-
ningslopp för världens bästa travhästar och 
att Solvalla redan nu lovar inbjudningar 
till de hästar som segrar i gulddivisionen  
på Örebrotravet 3 maj och i Prins Daniels 
lopp på Gävletravet 17 maj är något helt 
nytt.
–  Vi vill ha en pulshöjare redan innan 
Elitloppet och det här blir själv-
klart en extra krydda. Nu ges det två  

tillfällen att tävla sig till ett Elitlopps-
deltagande och jag tror att intresset för de 
här loppen kommer att vara enormt, säger 
Solvallas VD Jens Petter Stenseth.
För sportcheferna på Örebrotravet och 
Gävletravet är ”Vägen till Elitloppet” en 
tidig julklapp.
– Det här är jätteroligt för Gävletravet och 
jag tycker också att det är smart att direkt-
kvalificera hästar i toppform.  Nahar vann 
ju motsvarande lopp hos oss förra året och 
som alla vet segrade han sedan i Elitloppet. 
Och för vår del har Gävletravet visat sig vara 
den rätta vägen för att lyckas i Elitloppet. 
2011 startade  Brioni i Gävle veckan före 
Elitloppet och 2010 genrepade  Iceland  i 
Gävle, säger Trav Gävleborgs Sportchef 
Mathias Gustafsson.

NYHET

Vägen till Elitloppet går genom Örebro och Gävle
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G20140429

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

AIR FLOW 2140 :1     
     3,br. s. e From Above -        14:  0  0-0-0    0
     By Me By Me e Turbo Thrust
     Uppf: Eghammar Madeleine & Roberth1    Äg: Eghammar Madeleine, Kilafors            
     Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

Bs    Kylin-Blom Wiktor (Eghammar Roberth) a

REMBOPOJKEN 2    17,0 M

     5,br. v. e Gentle Star -         14:  1  0-0-0    0
     She Loves Me e Spotlite Lobell
     Uppf: Johansson Roland, Grimsås2    Äg: Jernkvist Anders, Berit & Andreas         
     Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit
     Larsson Peter (Jernkvist Bo) a

CONRADS WILHELM 3       
     3,sth.sv. v. e Crazed -          14:  0  0-0-0    0
     Björboflickan e Deliberate Speed
     Uppf: Conradsson Ove, Falköping3    Äg: Stall Speedcash                       
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

ODILLE 4    15,8 M

     6,mbr. s. e Echo -             14:  0  0-0-0    0
     Operah Bob e Easy Lover
     Uppf: Adler Lena & Hans4    Äg: Blomkvist Helene, Gävle                
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Blomqvist Anders) a

SHARP INTENTIONS 5       
     3,svbr. v. e Marion Mad Money - 14:  0  0-0-0    0
     Ode a l’Amour e Foreign Office
     Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby5    Äg: Andriainen S, E & Andriainen-Bohlin A      
     Sv, mblått böstb&vita hängsl,ärmb; sv
     Andriainen Evelina (Andriainen Sören) a

HAKKESTADHS SAGA 2160 :1     
     2,brskm. s. e Tap In -
     Damita Fri e Rydens Sensation
     Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden6    Äg: Firma Stall Hakkestadh                  
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

TINTIN R.L. 2       
     2,mbr. h. e Scarlet Knight -
     Tina Cape e Super Arnie
     Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB7    Äg: Stall Snatra                           
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

FLUORTANTEN 2180 :1     
     3,svbr. s. e Moe Odin -        14:  0  0-0-0    0
     Veikle Kari e Lannem Sjur
     Uppf: Häggström Rikard, Frändefors8    Äg: Stall Trädgårn AB, Flen                  
     Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit
     Alsén Olle

DROTTNAR 2       
     4,svbr. v. e Lome Elden -       14:  0  0-0-0    0
     Sara G. e Leik Kvik
     Uppf: Falk Staffan, Vittinge9    Äg: Frisk Lena & Tomas                    
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas (Frisk Lena) a

ELDUNS VILE 3    31,9 M

     9,mbr. v. e Elding -            14:  1  0-0-0    0
     Svall Idun e Verner
     Uppf: Wilhelmsson Per, Gävle10 Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert (Johansson Ulf) a

NORDNOVA 4       
     5,svbr. s. e Eng Svarten -       14:  0  0-0-0    0
     Nordgumman e Braute
     Uppf: Nordlinder Per, Nordingrå11 Äg: Lindehorn Solveig, Runhällen             
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan (Lindehorn Hans) a

G20140429

Ljusblå

kval-/premie
Ljusblå start 17.45

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval

Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

G20140429

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

AIR FLOW 2140 :1     
     3,br. s. e From Above -        14:  0  0-0-0    0
     By Me By Me e Turbo Thrust
     Uppf: Eghammar Madeleine & Roberth1    Äg: Eghammar Madeleine, Kilafors            
     Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

Bs    Kylin-Blom Wiktor (Eghammar Roberth) a

REMBOPOJKEN 2    17,0 M

     5,br. v. e Gentle Star -         14:  1  0-0-0    0
     She Loves Me e Spotlite Lobell
     Uppf: Johansson Roland, Grimsås2    Äg: Jernkvist Anders, Berit & Andreas         
     Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit
     Larsson Peter (Jernkvist Bo) a

CONRADS WILHELM 3       
     3,sth.sv. v. e Crazed -          14:  0  0-0-0    0
     Björboflickan e Deliberate Speed
     Uppf: Conradsson Ove, Falköping3    Äg: Stall Speedcash                       
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

ODILLE 4    15,8 M

     6,mbr. s. e Echo -             14:  0  0-0-0    0
     Operah Bob e Easy Lover
     Uppf: Adler Lena & Hans4    Äg: Blomkvist Helene, Gävle                
     Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
     Åsberg Jenni H (Blomqvist Anders) a

SHARP INTENTIONS 5       
     3,svbr. v. e Marion Mad Money - 14:  0  0-0-0    0
     Ode a l’Amour e Foreign Office
     Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby5    Äg: Andriainen S, E & Andriainen-Bohlin A      
     Sv, mblått böstb&vita hängsl,ärmb; sv
     Andriainen Evelina (Andriainen Sören) a

HAKKESTADHS SAGA 2160 :1     
     2,brskm. s. e Tap In -
     Damita Fri e Rydens Sensation
     Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden6    Äg: Firma Stall Hakkestadh                  
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

TINTIN R.L. 2       
     2,mbr. h. e Scarlet Knight -
     Tina Cape e Super Arnie
     Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB7    Äg: Stall Snatra                           
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

FLUORTANTEN 2180 :1     
     3,svbr. s. e Moe Odin -        14:  0  0-0-0    0
     Veikle Kari e Lannem Sjur
     Uppf: Häggström Rikard, Frändefors8    Äg: Stall Trädgårn AB, Flen                  
     Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit
     Alsén Olle

DROTTNAR 2       
     4,svbr. v. e Lome Elden -       14:  0  0-0-0    0
     Sara G. e Leik Kvik
     Uppf: Falk Staffan, Vittinge9    Äg: Frisk Lena & Tomas                    
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas (Frisk Lena) a

ELDUNS VILE 3    31,9 M

     9,mbr. v. e Elding -            14:  1  0-0-0    0
     Svall Idun e Verner
     Uppf: Wilhelmsson Per, Gävle10 Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Sv, vitt “W” i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert (Johansson Ulf) a

NORDNOVA 4       
     5,svbr. s. e Eng Svarten -       14:  0  0-0-0    0
     Nordgumman e Braute
     Uppf: Nordlinder Per, Nordingrå11 Äg: Lindehorn Solveig, Runhällen             
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit
     Erlandsson Stefan (Lindehorn Hans) a

G20140429

Ljusblå

Förändringar på hemsidan
www.travgavleborg.se

För att ytterligare lyfta fram det som är aktuell 
information på de olika banorna har vi lagt till några 
nya sidor på travgavleborg.se. – Senaste nytt 
Bollnäs, Senaste nytt Gävletravet och Senaste nytt 
Hagmyren.

På de här sidorna kommer vi framöver att lägga in 
aktuella händelser och aktiviteter. T ex förändring i 
banans öppettider, uthyrning av stallar eller annat 

som påverkar tillgängligheten på våra anläggningar. 
Här kommer vi också att puffa för kommande aktivite-
ter på anläggningen som t ex tjejkvällar, hingstvisning, 
föreläsningar m.m.

På sidan för lokala nyheter på de olika banorna kom-
mer vi framöver att enbart rapportera om tävlingsbiten 
och uppmärksamma våra aktiva. Detta kommer att göra 
det enklare att kolla vad som händer på just ”min  
hemmabana” och det som kan påverka mig som aktiv.

Premie

Premie
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fakta banan
startBIL  På Gävletravet används en startbil där vingen är rak.
Längd upplopp 178 m
Programändringar/resultat 0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 
400 eller SVT text sidan 570

dagens 
spel-
former 
Vinnare, Plats 
och Tvilling 
kan spelas i 
samtliga lopp. 
Trio/flex spelas 
i lopp 7 och 10. 
Övriga spelfor-
mer är fördela-
de enligt ovan. 
V5 börjar i lopp 
4, V4  i lopp 6 
och V3  
i lopp 8.

så spelar du på gävletravet

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

nummerbricksfärger Hästarnas nummerbrickor 
visar vilket lopp de tävlar i.

Gul Blå RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

3 4 51 2

Trio

1 2 3

3 41 2

Trio

Omsättning:

System:

Att utdela:

Avd	 Segrare	      Kvarvarande	      Värde

1
2
3

4
5

Utdelning 5 rätt:

Omsättning:

System:

Att utdela:

Avd	 Segrare	      Kvarvarande	      Värde

1
2
3

4
Utdelning 4 rätt:

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

Avd	 Segrare	      Kvarvarande	      Värde

1
2
3

Inför V75-tävlingarna lördag 17 maj är stora  
banan och alla gäststallar stängda under  
hela dagen fredag 16 maj.

Stora banan stängd fredag 16 maj



18:30	
Bankod Start

16	

ARVELINA	 1640:1	 32,0K	 33,7AM			   68.606
	 7,br. s. e Vinning Kos -	 14:  2  0-0-0  32,0  2.000	 13:  11  0-0-0  32,7  13.206	 Tot:  36  0-1-2
	 Arvesölvet e Elding	 Åberg J-O 	 G	 26/10	-4	 5/	2140n	 0	 dist	g	 c	c	 961	 30’
	 Uppf: Davidsson Sture, Bromma	 Sundberg Å 	 Rä	 1/11	-9	 4/	2140n	 6	 35,4	g	 c	c	 258	 15’1	 Äg: Eriksson Carina, Storvik	 Andersson P M 	 G	 18/11	-5	 8/	1640	 0	 u	ag	 c	c	 459	 20’
	 Vit, grå axelparti & hängslen; svart	 Eriksson H G 	 Ro	 28/3	-9	 1/	1660	 6	 32,0	 	 c	c	 758	 10’
	 Olsson Mikael (Hallström Conny) a	 Lindegren E 	 H	 14/4	-1	 4/	2640	 d	 u	g	 c	x	 795	 22’

ELTEBOS BRABUS	 2	 30,8K	 31,5AK			   78.100
	 12,br. v. e Busbra -	 14:  3  0-0-0  31,6  2.250	 13:  7  0-0-1  34,3  5.900	 Tot:  62  0-2-5
	 Gråska Tronsara e Slogum Tron	 Johansson M 	 Ro	 6/12	-9	 2/	2140	 0	 34,4	 	 c	c	 1036	 20’
	 Uppf: Jonsson Anne-Lie, Torsåker	 Wilhelmsson R 	 G	 23/12	-5	 1/	1660	 8	 34,3	g	 x	c	 1138	 20’2	 Äg: Jonsson Anne-Lie & Lennart	 Wilhelmsson R 	 G	 5/1	-2	 4/	2180	 0	 u	 	 c	c	 821	 15’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Johansson M 	 Bs	 3/3	-10	 10/	1660n	 0	 34,0	 	 c	c	 1735	 15’
	 Johansson Madelene (Jonsson Anne-Lie) a	 Kylin-Blom O 	 Ro	 28/3	-9	 6/	1660	 5	 31,6	 	 c	c	 162	 10’

FENRISULVEN	 3	 *33,1K				    60.350
	 6,br. v. e Locke -	 14:  5  0-0-0  33,6  6.300	 13:  17  1-2-0  33,1  41.550	 Tot:  33  1-2-2
	 Sjötora e Slogum Tor	 Rosén Å 	 Bs	 13/1	-10	 7/	1660	 d	 13	g	 c	c	 109	 15’
	 Uppf: Rosén Åsa, Bollnäs	 Ohlsson U 	 Bs	 27/1	-4	 5/	2140	 7	 34,7	g	 c	c	 78	 25’3	 Äg: Rosén Åsa, Bollnäs	 Rosén Å 	 Bs	 11/2	-3	 4/	2160	 7	 35,2	 	 c	c	 152	 10’
	 Mblå, röd vinkel & ärmrev; mblå	 Rosén Å 	 Bs	 11/3	-4	 1/	1660	 0	 33,6	g	 c	x	 445	 25’
Bs	 Rosén Åsa  a	 Rosén Å 	 G	 12/4	-10	 4/	2160	 8	 35,6	g	 x	x	 81	 12’

TROLLSKÄRS MODIN	 4	 32,2M	 33,0K	 35,4AM		  69.550
	 8,br. v. e Svall Ivar -	 14:  3  0-1-0  32,2  9.600	 13:  14  1-0-1  32,2  39.950	 Tot:  30  1-1-2
	 Frejda e Fjeldar	 Svedlund K 	 G	 9/12	-7	 1/	2140	 6	 32,2	 	 c	c	 756	 30’
	 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB	 Rosén T 	 Ro	 20/12	-10	 4/	2140	 d	 8	g	 c	c	 845	 20’4	 Äg: Engberg Sven-Åke, Tierp	 Svedlund K 	 Bs	 11/3	-4	 8/	1660	 7	 33,3	 	 c	c	 596	 25’
	 Svart, mblå axelparti & hängsl; svart	 Svedlund K 	 Ro	 28/3	-9	 7/	1660	 8	 33,0	g	 c	c	 214	 10’
	 Svedlund Kevin (Engberg Sven-Åke) a	 Svedlund K 	 H	 14/4	-8	 2/	2140	 2	 32,2	 	 c	c	 206	 10’

VALLIS	 5	 30,5K	 35,1AK			   74.800
	 9,svbr. s. e Elding -	 14:  2  0-0-0  33,3  0	 13:  10  0-0-0  30,5  15.400	 Tot:  40  1-1-1
	 Smiss Vallina e Troll Jahn	 Åkerlund H 	 Bs	 3/10	-6	 6/	2140	 8	 32,3	g	 x	c	 297	 15’
	 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja	 Israelsson R 	 Rä	 1/11	-9	 5/	2140n	 4	 35,1	 	 c	c	 195	 15’5	 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi	 Åkerlund H 	 Ö	 14/11	-7	 6/	2160n	 7	 34,8	g	 c	c	 874	 15’
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Åkerlund H 	 Ro	 28/2	-9	 3/	2180	 0	 u	g	 x	c	 1472	 20’
Ro	 Åkerlund Helen  a	 Åkerlund H 	 Ro	 28/3	-9	 2/	1660	 0	 33,3	 	 x	x	 252	 10’

FJELL IVAR	 1660:1	 *31,7M	 32,7K	 30,0AK		  80.200
	 7,br. v. e Svall Ivar -	 14:  5  0-0-0  33,5  4.000	 13:  13  1-0-0  32,0  14.900	 Tot:  41  3-2-0
	 Fjel Fixa e Fjeldar	 Andriainen E 	 G	 5/1	-2	 2/	2180	 6	 33,5	 	 c	c	 365	 15’
	 Uppf: Berglind Gunilla & Lindh Kjell	 Andriainen E 	 Ro	 24/1	-2	 7/	2160	 0	 34,3	 	 c	c	 62	 12’6	 Äg: Andriainen Evelina & Engström Håkan	 Andriainen E 	 Ro	 28/3	-9	 4/	1660	 d	 3	g	 c	c	 270	 10’
	 Sv, mblått böstb&vita hängsl,ärmb; sv	 Andriainen E 	 Bs	 11/4	-1	 12/	1640	 6	 30,0	ag	 x	c	 270	 15’
	 Andriainen Evelina (Andriainen Sören) a	 Andriainen E 	 H	 14/4	-8	 7/	2160	 d	 u	g	 x	c	 77	 10’

STJÄRNGLÖD	 2	 29,4M	 29,5K	 32,9AM		  98.000
	 7,svbr. v. e Glöding -	 14:  4  0-1-0  29,4  14.500	 13:  5  0-2-0  32,6  29.000	 Tot:  21  1-5-1
	 Ronja Baus e Aaby Pil	 Israelsson R 	 Ro	 04/13	-7	 2/	2640	 7	 32,6	 	 c	c	 338	 25’
	 Uppf: Big Horses Sundborn HB, Sundborn	 Israelsson R 	 Ro	 28/2	-9	 4/	2180	 d	 12	g	 c	c	 347	 20’7	 Äg: Big Horses Sundborn HB, Sundborn	 Eriksson H R 	 Ro	 28/3	-9	 9/	1660	 0	 34,8	g	 c	c	 234	 10’
	 Blå, gula ärmar, blå ärmbindlar; gul	 Eriksson H R 	 Rä	 7/4	-2	 6/	1640n	 2	 29,5	 	 c	c	 684	 22’
Ro	 Eriksson Håkan R  a	 Eriksson H R 	 Rä	 15/4	-1	 2/	2160	 4	 29,4	 	 c	c	 116	 22’

VÄSTGÅRNS ESKIL	 3	 31,6L	 35,1K	 30,2AK		  120.500
	 8,svbr. v. e Svall Ivar -	 14:  10  1-1-2  31,6  50.500	 13:  19  2-0-0  33,3  39.850	 Tot:  47  4-3-2
	 Lässjötösen e Bausbring	 Olsen J O 	 B	 19/3	-4	 8/	2160	 8	 32,2	 	 c	c	 165	 25’
	 Uppf: Gottfridsson Michael, Östra Ryd	 Olsen J O 	 G	 25/3	-5	 2/	2140	 3	 31,3	ag	 c	c	 176	 15’8	 Äg: Holmberg Roland, Näsviken	 Forsberg A-L 	 H	 30/3	-5m	 2/	2160	 d	 u	g	 c	c	 57	 12’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Olsen J O 	 Bs	 11/4	-1	 3/	1640	 7	 30,2	ag	 c	c	 133	 15’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Holm Caroline)	 Kylin-Blom W 	 D	 19/4	-9	 3/	2660	 4	 31,6	 	 c	c	 391	 15’

	
Svenska och norska kallblodiga högst 135.000 
kr med högst 500 poäng. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr.

Pris: 12.000-6.300-4.450-3.650-2.750-2.200-
2.200-2.200 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp

8

500 m

 

1 000 m

1 500 m

s 500 m

1 2 3ODDS

tvilling
PLATS



TROLLDONA	 4	 29,7M	 31,4K	 28,3AK		  124.400
	 7,br. s. e Lome Kongen -	 14:  6  1-0-0  29,7  24.900	 13:  18  2-3-1  31,0  97.500	 Tot:  28  3-3-1
	 Reseles Dowe e Troll Jahn	 Söderkvist S 	 S	 26/1	-2	 3/	2140	 0	 33,0	 	 c	c	 176	 30’
	 Uppf: Lindahl Marianne, Sala	 Frick K 	 Bs	 11/3	-1	 3/	1640	 4	 28,3	a	 c	c	 159	 25’9	 Äg: Lindahl Marianne, Sala	 Kontio J 	 G	 25/3	-5	 3/	2140	 4	 31,3	a	 c	c	 152	 15’
	 Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå	 Eskilsson C 	 Rä	 7/4	-2	 7/	1660n	 0	 31,4	g	 c	c	 668	 22’
Ro	 Andersson Oskar J (Lindahl Örjan) a	 Olsson D 	 Rä	 15/4	-1	 1/	2160	 6	 29,7	 	 c	c	 252	 22’

GULDSKIMRA	 5	 31,2K	 33,2AM			   82.650
	 6,br. s. e Skaffer Brunen -	 14:  8  0-0-1  31,2  20.050	 13:  12  0-1-0  31,6  30.300	 Tot:  41  0-1-2
	 Lillcaksa e Järvsöfaks	 Sundberg Å 	 G	 22/2	-12	 4/	2140	 7	 35,6	 	 c	c	 331	 20’
	 Uppf: Lundgren Sanna, Falun	 Sundberg Å 	 Bs	 3/3	-10	 5/	1660n	 8	 33,4	 	 c	c	 480	 15’10	 Äg: Snis Ulla & Carlberg Sofie	 Sundberg Å 	 B	 26/3	-8	 8/	2160	 8	 32,5	 	 c	c	 725	 15’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Svedlund K 	 Bs	 1/4	-8	 3/	2140	 4	 32,8	g	 c	c	 142	 10’
Rä	 Wallberg Håkan (Sundberg Åke)	 Svedlund K 	 B	 10/4	-9	 1/	1640	 3	 31,2	 	 c	c	 133	 15’

9

Chansvärdering: 9–7–8–4

Tel. Gävle: 026-18 90 35 Tel. Hagmyren: 0650-240 40 Web-shop: www.travbutiken.net

Under hela April så lämnar vi 20% rabatt på staket och stängsel-produkter

nyhet från polar
nu kan du använda din iphone som pulsklocka!

InSeKtSMeDel 
tIll BÄSta prIS!
absorbine Ultra Shield

946 ml 225kr (gäller 29/4-31/5)
Mot bitande och stickande insekter på 
häst, skyddar din häst upp till 14 dagar.
Används ej på föl under 12 veckor.

Allt du behöver till din iPhone är:
Sändare, bluetooth pris: 500kr
Sändarbälte (om du inte redan har det) 
pris: 695kr
paketpris sändare och bälte nU: 
1095kr
Ladda sedan ned appen Polar Beat till din  
iPhone 4s eller iPhone5!

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Johansson på telefonnummer 070-233 79 23 
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på  
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta.  
Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
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18:52	
Bankod Start

16	

TOTTILILIA LANTERN	 2140:1	 20,5M	 17,0AK			   14.600
	 5,br. s. e Smok’n Lantern -	 14:  5  0-0-1  20,8  11.100	 13:  1  0-0-0  20,5  3.500	 Tot:  6  0-0-1
	 Ottilia Rose e Kung Otto	 Lindblom M 	 E	 12/1	-1	 7/	2140	 7	 22,1	 	 c	c	 529	 15’
	 Uppf: Ridehag Anne-Frida & Lindblom Mathias	 Lindblom M 	 Mp	 31/1	-1	 1/	2140	 3	 19,2	a	 c	c	 574	 15’1	 Äg: Ridehag Anne-Frida & Lindblom Mathias	 Lindblom M 	 S	 12/2	-1	 6/	2140	 6	 22,1	g	 c	c	 595	 30’
	  Mblå/svart/grå delad & ärmrevär; mblå	 Lindblom M 	 S	 7/3	-3	 5/	2140	 0	 20,8	g	 c	c	 994	 20’
E	 Lindblom Mathias  a	 Lindblom M 	 Mp	 24/3	-6	 5/	1640	 7	 17,0	a	 c	c	 257	 15’

MAN IN THE MIRROR	 2	 19,8M	 18,8AM			   10.225
	 4,mbr. h. e Muscle Memory -	 14:  2  0-1-1  19,8  10.225	 13:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-1
	 Twin B.Faith e Brisco Hanover	 Jaensson P 	 G	 06/12	-p	 9/	2180	 p	 28,3	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Jaensson P 	 G	 22/8	-k	 9/	2140	 k	 22,6	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Westerholm Kristiina, Östervåla	 Westerholm N 	 Rä	 7/4	-8	 6/	2140n	 3	 19,8	 	 c	c	 137	 15’
	 Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul	 Westerholm N 	 Ö	 17/4	-7	 11/	2100	 2	 18,8	a	 c	c	 138	 15’
	 Westerholm Nicklas (Jaensson Peter) a									       		  		

LUMBERJACK JOE	 3	 17,9M				    9.750
	 5,sv. v. e Credit Winner -	 14:  2  0-1-0  17,9  9.750	 13:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-0
	 Crazy Lazy Louse e Coktail Jet	 Rosén T 	 G	 05/11	-p	 4/	2160	 p	 30,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Rosåker AB, Valbo	 Englund M 	 H	 04/12	-k	 6/	2140	 k	 22,7	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Rosåker AB, Valbo	 Englund M 	 G	 6/3	-k	 3/	2180	 k	 18,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå	 Englund M 	 S	 14/3	-7	 7/	2140	 5	 17,9	 	 c	c	 119	 20’
	 Wallin Fredrik 	 Englund M 	 Rä	 15/4	-6	 9/	2140	 2	 19,5	 	 c	c	 263	 15’

MOA STAR	 4	 18,1M				    5.250
	 4,br. s. e Gentle Star -	 14:  2  0-1-0  18,1  5.250	 13:  5  0-0-0  21,3  0	 Tot:  7  0-1-0
	 When Lindy Calls e Enjoy Lavec	 Adielsson E 	 U	 5/9	-9	 1/	2140	 d	 vänd	 	 x	x	 36	 20’
	 Uppf: Anderssons Drycker AB, Sollentuna	 Jansson T 	 S	 24/11	-10	 10/	2140	 d	 7	g	 c	c	 1576	 30’4	 Äg: Enochsson S & M, Andersson Drycker AB	 Eskilsson J 	 Ro	 14/2	-k	 1/	2140	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eskilsson J 	 G	 25/3	-6	 3/	2140	 2	 18,7	 	 c	c	 274	 5’
Ro	 Eskilsson Joakim (Enochsson Madeleine) a	 Eskilsson J 	 E	 1/4	-10	 12/	2140	 5	 18,1	 	 c	c	 483	 20’

PEGASUS PHOTO	 5	 16,9M				    7.800
	 4,br. v. e Super Photo Kosmos -	 14:  6  0-0-1  16,9  7.800	 13:  1  0-0-0  21,0  0	 Tot:  7  0-0-1
	 Loving Lavec e Enjoy Lavec	 Schön M 	 S	 19/2	-1	 9/	2140	 d	 10	g	 x	c	 599	 30’
	 Uppf: Ingemar Löfbergs Åkeri AB, Järfälla	 Schön M 	 S	 14/3	-7	 6/	2140	 d	 3	g	 c	c	 981	 20’5	 Äg: Stall Lövis	 Schön M 	 S	 21/3	-7	 3/	2140	 0	 20,6	g	 c	c	 231	 20’
	 Svart, vitt axelp & gröna hängsl; svart	 Schön M 	 S	 4/4	-7	 4/	2140	 7	 16,9	 	 c	c	 608	 20’
S	 Schön Marcus (Melander Mattias I) a	 Schön M 	 E	 12/4	-12	 5/	2140	 3	 18,4	 	 c	c	 173	 20’

JULIANO ROLLAX	 6	 18,0M				    12.150
	 5,ljbr. v. e Juliano Star -	 14:  3  0-0-0  18,0  6.350	 13:  3  0-0-0  20,1  5.800	 Tot:  8  0-0-0
	 Ami Hammering e Count’s Pride	 Gusén B 	 G	 12/9	-2	 1/	2140	 d	 7	g	 c	c	 259	 15’
	 Uppf: Stall Skjutsmåla HB, Olofström	 Frick K 	 Bs	 14/10	-1	 5/	2140	 5	 20,1	g	 c	c	 320	 15’6	 Äg: Sjöberg Emma-Sara & Berger Mikael	 Frick K 	 G	 5/1	-1	 10/	2140	 7	 21,0	 	 c	c	 246	 15’
	 Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå	 Andersson O J 	 Ro	 28/3	-10	 3/	2140	 5	 18,9	 	 c	c	 55	 10’
Ro	 Andersson Oskar J (Sjöberg Emma-Sara) a	 Andersson O J 	 G	 19/4	-11	 9/	2160	 5	 18,0	 	 c	c	 345	 15’

FOGERTY FIX	 7	 23,0M	 19,3AM			   9.500
	 4,mbr. v. e Home Alone -	 14:  1  0-0-0  0	 13:  4  0-0-1  23,0  9.500	 Tot:  5  0-0-1
	 Kryddan Fix e Tap In	 Olsen J O 	 Bs	 22/10	-8	 7/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 53	 50’
	 Uppf: Eriksson Fix Per & Frank Siw	 Sjöström C 	 G	 7/11	-7	 10/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 112	 15’7	 Äg: Eriksson Fix Per & Frank Siw	 Frick K 	 G	 15/12	-3	 1/	2140n	 3	 23,0	 	 c	c	 110	 20’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Eriksson S 	 Ro	 29/12	-1	 6/	2140	 6	 19,3	a	 c	c	 350	 20’
	 Wallberg Håkan (Eriksson Fix Per) a	 Åberg J-O 	 G	 12/4	-9	 5/	2140	 d	 u	g	 x	c	 353	 20’

MISS COLD SPRING	 8	 20,7M	 20,1AM			   13.000
	 4,mbr. s. e From Above -	 14:  1  0-0-0  0	 13:  6  0-1-0  20,7  13.000	 Tot:  7  0-1-0
	 T.X.Jet Set e Starchip Entrprise	 Engdahl T 	 E	 19/12	-9	 6/	2160n	 d	 12	g	 c	c	 572	 15’
	 Uppf: Gull Thomas, Länghem	 Asplund F 	 E	 31/12	-5	 2/	2140n	 d	 4	ag	 c	c	 133	 5’8	 Äg: Engdahl T, Thunegard I & Rundblom L	 Engdahl T 	 Ro	 6/4	-k	 1/	2140	 k	 21,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Asplund F 	 G	 12/4	-6	 3/	2640	 d	 u	g	 c	c	 726	 12’
	 Asplund Frida (Engdahl Torbjörn) a	 Asplund F 	 E	 18/4	-k	 4/	2140	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	

	
2.001 - 16.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Voltstart. 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare. 

Breddlopp

500 m

 

1 000 m

1 500 m

s 500 m

1 2 3ODDS

tvilling
PLATS
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RENT A TENT	 9	 19,4M	 16,6AM			   7.800
	 4,mbr. v. e Going Kronos -	 14:  3  0-0-1  19,4  7.800	 13:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Loggia e Varenne	 Holm E 	 S	 08/12	-p	 4/	2180	 p	 31,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Dahlman J 	 S	 5/3	-k	 2/	2160	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Nichlas Löfdahl Invest AB, Umeå	 Dahlman J 	 E	 25/3	-2	 8/	2140	 8	 19,4	 	 x	c	 79	 20’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Lennartsson P 	 E	 1/4	-1	 4/	2140	 3	 16,6	a	 x	c	 39	 20’
S	 Dahlman Jimmy (Lennartsson Per)	 Dahlman J 	 G	 12/4	-9	 9/	2140	 d	 6	g	 x	c	 32	 20’

CANDELA BOKO (NL)	 10	 20,1M	 *19,2AM			   9.937
	 5,br. v. e Express It -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  1  0-0-0  20,1  0	 Tot:  4  2-0-0
	 Uncommon Boko e Yankee Glide	 ter Borgh J D 	 Ge	 06/12	-1		 2000	 1	 19,2	a	 -	 -	 18	 -
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Gerrits K F 	 Dl	 07/12	-1		 2100	 0	 23,0	a	 -	 -	 16	 -10	 Äg: Nammour Nadja, Enskede	 Trotter C 	 F	 12/8	-k	 2/	2140	 k	 d5	g	 -	 -	 ejg	
	 Svart, gul kil, gröna revärer; svart	 Goop B 	 F	 19/8	-k	 2/	2140	 k	 18,6	 	 -	 -	 gdk	
S	 Nisonen Ville 	 Goop B 	 F	 30/9	-1	 2/	2140	 0	 20,1	g	 c	c	 20	 17’

WOLF WOODS REDHOOD	 11	 18,9M				    12.400
	 5,fux s. e Super Light -	 14:  5  0-0-1  18,9  8.400	 13:  6  0-0-0  19,5  4.000	 Tot:  11  0-0-1
	 Medusa e Västerbo Gracias	 Jonsson H 	 G	 5/1	-1	 8/	2140	 8	 21,0	 	 c	c	 750	 15’
	 Uppf: Jonsson Ulla, Gävle	 Jonsson H 	 Bs	 13/1	-1	 3/	2140	 6	 19,9	 	 c	c	 780	 15’11	 Äg: Jonsson Hans, Ulla & Rosén Nina	 Jonsson H 	 Bs	 27/1	-6	 1/	2140	 d	 5	g	 c	c	 464	 15’
	 Vit, brunt lodrätt fält; vit	 Landin S-E 	 G	 25/3	-8	 1/	2140	 3	 18,9	 	 c	c	 1032	 15’
	 Jonsson Hans  a	 Landin S-E 	 G	 12/4	-6	 6/	2640	 0	 20,0	g	 c	c	 806	 12’

MELODY STELLE	 12	 18,3M	 21,1AM			   10.000
	 10,br. s. e Royal Prestige -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  4  0-1-0  18,3  10.000	 Tot:  5  0-1-0
	 Cosmic Melody e Ex Hammering	 Wiman J 	 E	 02/13	-k	 4/	2140	 k	 20,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Hultberg Anders, Hallsberg	 Sjöström C 	 G	 03/13	-1	 1/	2140	 2	 19,3	 	 c	c	 87	 20’12	 Äg: Ekgren Thommi, Enköping	 Sjöström C 	 S	 03/13	-1	 8/	2140	 0	 19,7	 	 c	c	 170	 30’
	 Vit, blå sköld, gröna ärmar; vit	 Sjöström C 	 S	 04/13	-2	 11/	2140	 0	 18,3	 	 c	c	 436	 30’
S	 Linder Fredrik (Ekgren Thommi) a	 Wallin T 	 Ro	 29/12	-1	 11/	2140	 0	 21,1	a	 c	c	 127	 20’

Chansvärdering: 3–2–9–10

Nu är provloppsverksamheten igång på Gävletravet igen. 
följande provloppsdatum gäller under vintern och våren: 26/4, 10/5 och 31/5. 
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 55 mellan kl. 08.00-09.00.  
Du kan också anmäla direkt på plats innan klockan 09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.

Provlopp

grattis hästägare
Ägare med segrande häst på Gävletravet 
får en dvd med segerloppet hemskickad.
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19:19	
Bankod Start

16	

OOBY DOOBY C.J.	 1640:1	 17,5K	 15,7AK			   66.200
	 6,mbr. s. e Gigant Neo -	 14:  3  0-1-0  18,0  5.000	 13:  8  0-1-1  18,1  10.700	 Tot:  26  0-2-4
	 Susie Q.C.J. e Gidde Palema	 Sjöström C 	 S	 23/8	-2	 1/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 650	 20’
	 Uppf: Löfqvist Kaj, Fjärdhundra	 Jansson T 	 Rä	 5/9	-2	 2/	2140	 0	 18,1	a	 c	c	 478	 15’1	 Äg: Sjömossen HB, Fjärdhundra	 Olsson D 	 Bs	 11/3	-9	 3/	1640	 0	 19,1	ag	 c	c	 39	 5’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Goop B 	 F	 23/3	-8	 9/	1640	 5	 16,2	a	 c	c	 109	 10’
S	 Kylin-Blom Wiktor (Lövqvist Cajsa) a	 Kylin-Blom O 	 Bs	 11/4	-10	 5/	2160	 2	 18,0	 	 x	c	 122	 5’

EXPLOSIVE SARABI	 2	 16,4K	 15,5AK			   79.050
	 9,br. s. e Armbro Trick -	 14:  1  0-0-0  19,7a  0	 13:  9  0-0-0  16,4  2.400	 Tot:  53  2-2-3
	 Anki Trot e Rosalind’s Guy	 Persson S 	 G	 8/8	-5	 7/	2140	 0	 18,9	a	 x	c	 305	 5’
	 Uppf: Söderberg Johan, Skinnskatteberg	 Persson S 	 Bs	 30/8	-10	 4/	2160	 0	 u	g	 c	c	 525	 5’2	 Äg: Persson Simon, m fl	 Persson S 	 Ro	 7/10	-10	 12/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 473	 5’
	 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit	 Persson S 	 G	 14/11	-11	 8/	1640n	 0	 19,5	 	 c	c	 616	 5’
Ro	 Persson Simon  a	 Persson S 	 Ro	 29/1	-5	 4/	2140	 0	 19,7	a	 c	c	 614	 5’

FANNY SJÖHAMMAR	 3	 17,2M	 19,2K	 14,0AK		  81.400
	 5,mbr. s. e Choco Chip Hanover -	 14:  4  0-0-0  18,8  5.700	 13:  16  1-0-0  17,2  42.200	 Tot:  27  1-1-1
	 Rainbow Prism e Garland Lobell	 Nordin J 	 S	 8/12	-5	 4/	2160	 0	 18,0	 	 c	c	 1407	 30’
	 Uppf: V.C. Partners AB, Djursholm	 Nordin J 	 S	 3/1	-9	 4/	2140	 0	 19,6	a	 x	c	 187	 15’3	 Äg: Immo-Johansson Lena & Hatakka K	 Nordin J 	 S	 24/1	-2	 1/	1640	 4	 15,8	a	 c	c	 459	 30’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Nordin J 	 S	 7/3	-1	 10/	1640	 0	 16,2	a	 x	x	 591	 30’
S	 Wallberg Håkan (Nordin Jan)	 Lindegren E 	 G	 12/4	-2	 8/	2140	 0	 18,8	 	 c	c	 104	 12’

HILTON COBRA	 4	 16,7M	 16,0AM			   77.600
	 5,mbr. v. e Up Front Larry -	 14:  4  0-1-0  18,0  16.700	 13:  6  0-0-1  16,7  8.900	 Tot:  20  0-2-3
	 Jaspis Kärn e Spotlite Lobell	 Svedlund B 	 Bs	 27/9	-9	 12/	2140	 0	 17,5	a	 x	c	 397	 20’
	 Uppf: Butiksutveckling i Askersund HB	 Fernlund P 	 S	 19/2	-2	 1/	2140	 4	 18,5	 	 x	c	 299	 30’4	 Äg: Pettersson Bo, Sala	 Ising J 	 Mp	 9/3	-10	 7/	2660	 5	 18,0	 	 c	c	 266	 20’
	 Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå	 Andersson O J 	 E	 25/3	-9	 6/	2140	 2	 16,2	a	 c	c	 60	 10’
Ro	 Andersson Oskar J (Pettersson Bo) a	 Andersson O J 	 G	 19/4	-8	 4/	2140	 7	 16,0	a	 c	c	 256	 35’

FAST FRIEND	 5	 *16,7M	 15,7AK			   71.400
	 5,mbr. h. e Credit Winner -	 14:  4  0-0-0  17,6  9.700	 13:  5  1-0-0  16,7  43.700	 Tot:  12  1-1-0
	 Ghana e Mack Lobell	 Frick K 	 Rä	 13/10	-4	 4/	2160	 5	 16,9	 	 c	c	 63	 30’
	 Uppf: Frölin Charlotte, Vallentuna	 Pettersson T 	 Ro	 14/2	-5	 4/	2140	 7	 19,2	g	 c	c	 109	 30’5	 Äg: Andersson Ingvar, Vikarbyn	 Frick K 	 G	 6/3	-4	 3/	2140	 0	 17,6	g	 c	c	 91	 25’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Djuse M 	 E	 20/3	-2	 7/	2140	 4	 16,2	a	 c	c	 328	 25’
Rä	 Djuse Martin P (Andersson Ingvar) a	 Witasp L 	 Bs	 1/4	-2	 7/	1640	 6	 15,7	a	 c	c	 88	 25’

WELLINGTON QUEEN	 6	 *16,0K	 15,2AK			   65.000
	 6,svbr. s. e From Above -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  11  0-2-1  16,9  26.500	 Tot:  25  1-2-2
	 Zola Bob e Giant Chill	 Frick K 	 Rä	 5/9	-6	 6/	2160	 0	 18,3	g	 c	c	 176	 30’
	 Uppf: Romlins Hästar HB, Säter	 Eskilsson C 	 Ro	 13/9	-4	 9/	2160	 0	 17,7	g	 c	c	 864	 30’6	 Äg: Romlins Hästar HB, Romlin J & M	 Strömstedt J 	 Bs	 27/9	-9	 2/	2140	 7	 17,4	a	 c	c	 340	 20’
	 Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå	 Kontio J 	 S	 11/10	-4	 2/	1640	 7	 15,2	a	 c	c	 339	 20’
Ro	 Strömstedt Jerry (Romlin Jan) a	 Strömstedt J 	 Rä	 24/10	-3	 4/	2160	 d	 pu	g	 c	c	 684	 30’

LA PETITE ESSE	 7	 *15,0M	 16,0AK			   75.300
	 10,br. s. e Petit Aubiose -	 14:  1  0-0-0  0	 13:  10  1-1-0  15,0  36.000	 Tot:  22  1-3-0
	 Harmony Axtorn e Opus Broline	 Pöllänen R 	 G	 27/5	-6	 7/	2140	 0	 18,1	ag	 x	x	 32	 20’
	 Uppf: Palm Emma, Norrsundet	 Pöllänen R 	 L	 6/6	-4	 8/	1640	 0	 u	ag	 x	x	 223	 20’7	 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp	 Pöllänen R 	 E	 16/7	-1	 6/	2140	 5	 16,6	ag	 x	x	 27	 20’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Pöllänen R 	 Ro	 5/8	-6	 3/	2140	 0	 20,8	g	 x	x	 25	 20’
	 Erlandsson Tina (Pöllänen Rauno)	 Kylin-Blom O 	 G	 12/4	-5	 8/	1640	 d	 11	g	 x	x	 383	 25’

VILLE BLANCHE	 8	 18,9M	 21,8K	 16,2AM		  68.800
	 4,br. v. e Make it Happen -	 14:  4  0-0-0  18,9  2.300	 13:  6  0-0-1  19,8  50.000	 Tot:  13  0-0-1
	 Filippa E. e Alf Palema	 Åkerstedt L 	 Rä	 8/7	-5	 1/	2140	 0	 17,6	ag	 c	c	 1221	 50’
	 Uppf: Eliasson Sten, Kumla	 Åkerstedt L 	 B	 21/2	-11	 10/	2140	 0	 22,3	ag	 c	c	 67	 10’8	 Äg: Gannå Anna-Lena, Sundsvall	 Åkerstedt L 	 G	 6/3	-4	 4/	2140	 0	 21,3	g	 c	c	 460	 25’
	 röd, svart vinkel, vit ärm; vit	 Åkerstedt L 	 B	 19/3	-1	 2/	2140	 6	 18,9	g	 c	c	 500	 25’
B	 Åkerstedt Leif  a	 Åkerstedt L 	 B	 17/4	-5	 12/	2140	 0	 19,4	ag	 c	c	 737	 10’

	
Högst 83.000 kr med högst 500 poäng. 
1640 m. Voltstart.
 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Twinner till segrande hästs ägare. 
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GLORIA SIGN	 9	 13,8K	 15,6AK			   71.000
	 5,br. s. e From Above -	 14:  7  0-1-1  13,8  26.500	 13:  3  1-1-0  18,5  22.500	 Tot:  21  1-3-2
	 Dove Helene e Self Possessed	 Jansson S 	 S	 5/2	-8	 10/	2140	 0	 17,8	 	 c	c	 3111	 50’
	 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk	 Jansson S 	 S	 12/2	-4	 10/	1640	 0	 19,5	ag	 x	x	 508	 50’9	 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby	 Jansson S 	 S	 7/3	-10	 6/	2140	 8	 17,6	a	 c	c	 534	 15’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 G	 12/4	-2	 3/	2140	 2	 18,1	 	 c	c	 258	 12’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 G	 19/4	-7	 6/	1640	 3	 13,8	 	 c	c	 1141	 35’

FINA MAJA	 10	 *17,1M	 18,3K	 15,7AK		  75.300
	 9,fux s. e Finish -	 14:  7  0-0-0  18,4  6.100	 13:  4  0-0-0  18,3  1.900	 Tot:  35  2-0-0
	 Promise Me the Key e Probe	 Carlsson T 	 G	 10/2	-9	 9/	2140	 8	 18,5	a	 c	c	 444	 5’
	 Uppf: Flink Lars-Erik, Skara	 Carlsson T 	 E	 20/2	-5	 5/	2140	 0	 20,0	a	 c	c	 499	 10’10	 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla	 Carlsson T 	 Ro	 17/3	-9	 2/	2140	 5	 19,3	ag	 c	c	 524	 5’
	 Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå	 Carlsson T 	 G	 25/3	-9	 8/	2160	 d	 3	g	 x	c	 1097	 10’
	 Carlsson Tommy  a	 Carlsson T 	 Bs	 1/4	-9	 1/	2160	 0	 18,4	g	 c	c	 811	 15’

CERIDE OF ALL	 11	 15,7M	 16,6K	 15,3AK		  67.600
	 6,mbr. s. e Super Arnie -	 14:  1  0-0-0  17,0a  2.000	 13:  7  0-0-2  15,7  22.100	 Tot:  25  1-0-5
	 Clinique of All e Barbeque	 Hållén E 	 E	 29/6	-12	 12/	2140	 d	 11	ag	 x	x	 845	 20’
	 Uppf: Teittinen Juhani, Finland	 Hållén E 	 E	 15/10	-9	 12/	2140	 7	 16,8	a	 x	x	 117	 10’11	 Äg: Hållén Erik, Fjärdhundra	 Eklöf B 	 Rä	 24/10	-3	 7/	2160	 0	 19,8	g	 x	x	 99	 30’
	 Svart, vitt axelp & gröna hängsl; svart	 Eriksson W 	 E	 3/11	-3	 8/	1640	 6	 15,9	a	 x	x	 644	 25’
S	 Schön Marcus (Hållén Erik) a	 Schön M 	 E	 25/3	-9	 4/	2140	 7	 17,0	a	 x	x	 90	 10’

FLIRTING MISTRESS	 12	 16,2M	 17,1AM			   82.200
	 5,mbr. s. e Flirtin Man -	 14:  4  0-1-1  17,1  11.700	 13:  17  0-1-2  16,2  60.500	 Tot:  23  0-3-3
	 Petite Toy e Tap In	 Olsson S 	 Ö	 28/11	-10	 1/	2140	 0	 19,2	g	 c	c	 380	 15’
	 Uppf: Forsling Affärsutveckling AB, Enköping	 Olsson S 	 Ro	 4/2	-7	 11/	2140	 3	 17,8	a	 c	c	 488	 5’12	 Äg: Olsson S &Forsling Affärsutveckling AB	 Olsson S 	 E	 20/2	-5	 4/	2140	 4	 18,0	a	 c	c	 177	 10’
	 Svart, blått axelskärp & ärmsöm.;svart	 Olsson S 	 E	 11/3	-6	 4/	2640	 2	 18,5	a	 c	c	 116	 12’
S	 Olsson Stefan  a	 Olsson S 	 Ro	 6/4	-10	 10/	2160	 0	 17,1	 	 c	c	 1622	 20’

Chansvärdering: 4–5–9–1

Följ våra hemmahästar som är på turné 
på www.travgavleborg.se. 
Klicka på aktuell bana och Sport och 
sedan Turnéhästar.

hemmahästar på turné

vinnarbordet
Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på Gävletravet och 
hästen vinner här hemma så bjuder vi på middag i travrestaurangen för två  
personer. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger. 
*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.
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RELATION	 2140:1	 16,7M	 17,8AM			   42.100
	 4,svbr. s. e Varenne -	 14:  1  0-0-0  0	 13:  10  0-0-0  17,8a  42.100	 Tot:  11  0-0-0
	 Between Us e Gift Box	 Wallin T 	 E	 8/10	-8	 5/	2140	 6	 18,2	 	 c	c	 93	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Wallin T 	 E	 2/11	-4	 1/	2140	 5	 17,1	 	 c	c	 201	 20’1	 Äg: Jonasson Benny, m fl	 Wallin T 	 Mp	 18/11	-4	 2/	2140	 6	 16,7	 	 c	c	 269	 30’
	 Mblå, röda häng & vita fält,ärmb; mblå	 Wallin T 	 E	 26/11	-4	 2/	2140	 0	 17,8	a	 c	c	 59	 50’
E	 Wallin Kjell 	 Wallin T 	 S	 11/4	-2	 5/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 298	 30’

BOISSY SAINT LEGER	 2	 18,4M	 15,9AK	 17,1AM		  45.500
	 10,mbr. s. e Pine Lane Yatzee -	 14:  6  0-0-0  17,6a  8.700	 13:  11  0-0-0  15,9a  18.700	 Tot:  28  0-0-1
	 La Cote e Think Tank	 Johansson A 	 Ö	 11/2	-5	 5/	2160	 0	 18,8	 	 x	x	 658	 5’
	 Uppf: Almroth Owe, Handen	 Tillman J 	 S	 21/2	-9	 3/	2160n	 7	 20,7	 	 c	c	 763	 20’2	 Äg: Stall Kilsby Gård	 Johansson A 	 G	 6/3	-5	 10/	1640	 5	 17,6	 l	 c	c	 1687	 5’
	 Lila, vit axelp,lila stj,vit rev; lila	 Johansson A 	 Ro	 28/3	-6	 10/	2140	 0	 17,9	a	 c	c	 1161	 10’
Ro	 Johansson Alf  a	 Johansson A 	 G	 12/4	-4	 3/	2140	 4	 19,4	 	 c	c	 1361	 12’

TWISTED SISTER	 3	 18,6M	 17,4AM			   45.900
	 6,br. s. e Banker Hall -	 14:  4  0-1-0  17,8a  4.850	 13:  12  0-1-1  17,4a  15.050	 Tot:  28  1-2-1
	 Testebo Lady e Anders Crown	 Eklöf B 	 B	 27/12	-5	 11/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 543	 20’
	 Uppf: Widmark Christina & Thomas	 Sundberg Å 	 Ro	 7/1	-9	 10/	2140	 5	 18,1	a	 c	c	 132	 5’3	 Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke	 Eklöf B 	 Bs	 27/1	-5	 1/	2140	 2	 18,6	a	 c	c	 44	 5’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Eklöf B 	 B	 12/2	-2	 3/	2140n	 0	 21,3	ag	 c	c	 261	 25’
	 Larsson Peter (Hedenström Per) a	 Åsberg J H 	 Bs	 11/3	-9	 7/	1640	 0	 17,8	ag	 c	c	 117	 5’

AMERICAN GIRL	 4	 17,5M	 15,7AK	 17,9AM		  52.100
	 5,mbr. s. e Cash Hall -	 14:  4  0-1-0  15,7a  11.600	 13:  6  1-1-0  17,5  40.500	 Tot:  11  1-2-0
	 Arugula e Credit Winner	 Ehlers J 	 Rä	 24/10	-3	 6/	2160	 0	 dist	g	 c	c	 192	 30’
	 Uppf: de Jong Jack G H, Tyskland	 Ehlers J 	 Ax	 15/2	-3	 5/	2140	 0	 18,5	ag	 c	c	 446	 20’4	 Äg: Lindgren Håkan & Ulrika	 Ehlers J 	 F	 25/2	-1	 1/	1640	 6	 16,1	a	 c	c	 237	 25’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Ärling T 	 F	 8/3	-3	 9/	1640	 2	 15,7	a	 c	c	 149	 20’
L	 Lindegren Erik (Ehlers Jimmi)	 Holmskov J 	 F	 7/4	-7	 2/	2140	 0	 17,9	a	 x	c	 72	 12’

LOOKH FAIRYGIRL	 5	 17,3M	 15,9AM			   53.700
	 4,br. s. e Revenue -	 14:  3  0-1-0  15,9a  9.900	 13:  9  0-0-0  17,2a  23.800	 Tot:  16  0-2-0
	 Tussilago Hornline e Silver Pine	 Wallberg H 	 H	 30/9	-2	 6/	2140	 7	 20,4	 	 c	c	 507	 25’
	 Uppf: Zoo-Hörnan i Borlänge AB	 Wallberg H 	 G	 18/11	-7	 6/	2160	 0	 19,4	 	 c	c	 313	 30’5	 Äg: Andersson Eva, m fl	 Kylin-Blom O 	 Ro	 28/3	-6	 11/	2140	 2	 15,9	a	 c	c	 65	 10’
	 Svart, mblå axelparti & hängsl; svart	 Larsson P 	 G	 12/4	-4	 4/	2140	 5	 19,7	 	 c	c	 18	 12’
	 Svedlund Kevin (Karlsson Staffan) a	 Svedlund K 	 G	 19/4	-1	 3/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 87	 20’

DAYANNA BOKO	 6	 17,6M	 20,6AM			   54.900
	 4,mbr. s. e Ken Warkentin -	 14:  1  0-0-0  17,7  2.000	 13:  10  0-2-1  20,6a  52.900	 Tot:  11  0-2-1
	 Feel So Fine e Mack Lobell	 Alsén O 	 Rä	 15/9	-4	 3/	2140	 8	 18,7	 	 c	x	 74	 30’
	 Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö	 Alsén O 	 G	 15/10	-3	 3/	2160	 8	 18,1	g	 c	x	 197	 50’6	 Äg: Alsén Olle, m fl	 Alsén O 	 G	 31/10	-8	 1/	2140n	 6	 18,9	 	 c	c	 237	 30’
	 Vit, blå sköld, gröna ärmar; vit	 Wilhelmsson R 	 Ro	 8/11	-5	 5/	2140	 7	 20,6	ag	 c	x	 259	 50’
	 Linder Fredrik (Alsén Olle)	 Alsén O 	 Rä	 15/4	-10	 8/	2160	 6	 17,7	 	 c	c	 692	 15’

FAIRYTALE TABAC	 7	 18,5M	 17,9AM			   65.450
	 5,br. s. e Kiss Francais -	 14:  6  0-1-0  17,9a  10.450	 13:  6  2-0-0  18,5  55.000	 Tot:  12  2-1-0
	 Pitch Pay e Pine Chip	 Frick K 	 G	 10/2	-7	 1/	2140	 2	 17,9	a	 x	c	 80	 5’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Pettersson T 	 G	 22/2	-13	 2/	2160n	 5	 19,9	 	 x	x	 189	 20’7	 Äg: Eriksson F P, Ainerud G & Kugelberg K	 Carlson L D 	 Ro	 17/3	-10	 10/	2140	 d	 u	g	 c	c	 86	 12’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Björk J A 	 Rä	 7/4	-10	 9/	2160n	 4	 18,9	 	 c	c	 254	 10’
	 Wallberg Håkan (Eriksson Fix Per) a	 Gustavsson R M 	 E	 18/4	-10	 5/	2140	 0	 19,6	g	 x	c	 251	 20’

ZIMBA RU	 8	 16,7K	 16,2AK	 16,8AM		  82.800
	 7,br. s. e Alf Palema -	 14:  2  1-0-0  18,8a  5.000	 13:  14  0-0-0  16,2a  20.000	 Tot:  33  2-1-3
	 Ritzy Ås e Beseiged	 Andersson T B 	 G	 9/12	-6	 8/	1640	 d	 10	ag	 c	c	 1093	 25’
	 Uppf: Stall Ru HB, Stockholm	 Åsberg J H 	 G	 15/12	-6	 5/	2160n	 5	 21,5	 	 c	c	 694	 30’8	 Äg: Lundgren Thomas, Sandviken	 Eriksson U 	 G	 23/12	-4	 1/	2140	 8	 18,5	 	 c	c	 590	 25’
	 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart	 Åsberg J H 	 G	 20/1	-10	 7/	1640	 0	 dist	g	 c	c	 635	 5’
	 Englund Oscar (Lundgren Thomas) a	 Eriksson U 	 Bs	 3/2	-5	 5/	1640n	 1	 18,8	a	 c	c	 38	 5’

b
Ston 42.001 - 105.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Autostart. 15 startande.Spår efter  
startsumma där häst med lägst startprissumma  
får spår 1 osv, enligt följande ordning spår  

1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.
Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp – Stolopp – Spårtrappa – Femton bakom bilen

500 m

 

1 000 m

1 500 m

s 500 m

1 2 3ODDS

tvilling
PLATS
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JUMALONE	 9	 17,7M	 15,7AK	 18,4AM		  56.950
	 6,mbr. s. e Home Alone -	 14:  6  0-0-0  15,7a  8.450	 13:  1  0-0-0  0	 Tot:  14  1-0-1
	 Jumella e Giant Chill	 Olsen J O 	 G	 10/2	-7	 10/	2140	 6	 18,5	a	 c	c	 312	 5’
	 Uppf: Trafikteknik B Wilde AB, Borlänge	 Eskilsson C 	 Bs	 3/3	-11	 9/	2140n	 5	 20,0	a	 x	c	 141	 5’9	 Äg: Bernström Karin & Angelica	 Eskilsson C 	 Ro	 17/3	-9	 5/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 300	 5’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Andersson O J 	 S	 26/3	-7	 3/	1640	 0	 15,7	a	 c	c	 960	 30’
Ro	 Eskilsson Joakim (Bernström Angelica) a	 Eskilsson J 	 Rä	 7/4	-10	 6/	2160n	 5	 18,9	 	 c	c	 1246	 10’

AXELINA TRISSEL	 10	 17,7M	 14,0AK	 17,0AM		  60.200
	 6,br. s. e Alf Palema -	 14:  1  0-0-0  14,0a  0	 13:  8  1-1-1  14,3a  38.500	 Tot:  15  1-1-2
	 Mandy Håleryd e Lindy’s Crown	 Andersen T 	 Rä	 29/7	-8	 3/	1640	 4	 15,6	a	 c	c	 88	 20’
	 Uppf: Mårtensson Kurt, Ekshärad	 Jakobsson M 	 F	 26/8	-2	 9/	1640	 4	 14,3	a	 c	c	 296	 17’10	 Äg: Mårtensson Kurt, A & A, Larsson J	 Andersson M J 	 F	 18/10	-1	 4/	2140n	 5	 18,3	a	 c	c	 86	 17’
	 Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart	 Wallin T 	 F	 17/11	-3	 8/	2140	 7	 17,0	a	 c	c	 205	 17’
F	 Svanstedt Viktor (Mårtensson Andreas) a	 Jakobsson M 	 S	 16/4	-7	 8/	1640	 0	 14,0	a	 c	c	 1333	 30’

MONA THE QUICK	 11	 16,2M	 16,0AK	 16,2AM		  69.950
	 4,mbr. s. e Zerberus -	 14:  3  0-1-0  16,8a  11.350	 13:  12  1-0-0  16,0a  58.600	 Tot:  15  1-1-0
	 Sanna Fame e Giant Force	 Andersen T 	 G	 14/11	-5	 5/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 479	 40’
	 Uppf: Andersen Troels, m fl  (Mel Gu)	 Kontio J 	 Ro	 22/11	-7	 12/	2140	 5	 16,2	a	 c	c	 277	 50’11	 Äg: Stall Påskbollen HB & Stall MajKen HB	 Andersen T 	 Rä	 27/3	-10	 3/	2160	 2	 17,1	 	 c	c	 132	 15’
	 Mörkblå, lila axelparti; mblå	 Melander E 	 Ö	 10/4	-10	 6/	1609	 6	 16,8	a	 c	c	 172	 17’
	 Melander Elisabeth (Andersen Troels)	 Andersen T 	 Ö	 17/4	-9	 3/	2660	 5	 19,5	 	 c	c	 160	 15’

WISS WANESSA	 12	 17,8M	 16,3AM			   90.000
	 5,mbr. s. e Zerberus -	 14:  3  0-0-1  16,3a  10.000	 13:  9  1-1-0  17,7a  62.500	 Tot:  14  1-1-2
	 Homesick Daughter e Homesick	 Sjöström C 	 Vi	 10/7	-3	 7/	2660	 7	 18,9	 	 x	c	 417	 25’
	 Uppf: Wiss Ingvar, Skillingaryd	 Kylin-Blom O 	 Vi	 19/7	-9	 11/	2140	 0	 18,7	a	 x	c	 60	 10’12	 Äg: Sjömossen HB & Bromma Högtryck AB	 Tillman J 	 F	 23/3	-1	 2/	2640	 3	 16,5	a	 x	c	 409	 25’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Kylin-Blom W 	 G	 4/4	-5	 1/	2640	 d	 4	ag	 x	c	 90	 15’
S	 Kylin-Blom Wiktor (Lövqvist Cajsa) a	 Kylin-Blom O 	 Bs	 11/4	-9	 11/	2140	 4	 16,3	a	 x	c	 217	 15’

MRS JONES	 13	 *15,9K	 14,4AK			   85.800
	 6,svbr. s. e The Bad Boy -	 14:  1  0-0-0  16,0a  0	 13:  9  2-0-2  14,4a  74.800	 Tot:  16  3-0-2
	 Elles W.Liat e Running Sea	 Tillman J 	 Ö	 4/5	-3	 2/	1609	 6	 14,4	a	 x	x	 106	 25’
	 Uppf: Vikström Bernt, Leksand	 Olsson D 	 Ro	 20/5	-6	 3/	2160	 3	 16,5	 	 x	x	 38	 35’13	 Äg: Johnson Sölwe, Insjön	 Tillman J 	 F	 31/5	-1	 4/	1640	 7	 14,4	a	 x	x	 55	 25’
	 Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå	 Eriksson U 	 G	 28/11	-7	 11/	1640	 5	 16,1	a	 x	x	 31	 10’
Rä	 Andersson Oskar J (Sundberg Åke)	 Sundberg Å 	 Bs	 1/4	-2	 9/	1640	 0	 16,0	ag	 x	x	 92	 25’

GREEN SPOT	 14	 *16,2K	 14,8AK	 17,2AM		  97.100
	 8,br. s. e Adams Hall -	 14:  4  0-0-0  19,3a  2.200	 13:  6  0-0-0  14,8a  9.900	 Tot:  27  3-0-0
	 Dalwhinnie e Texas	 Larsson U 	 Bs	 2/12	-11	 10/	2160	 4	 18,9	 	 c	c	 86	 5’
	 Uppf: AML Invest AB, St Hudik KB & Persson H	 Larsson U 	 B	 16/1	-5	 5/	2140	 4	 17,9	 	 c	c	 149	 5’14	 Äg: Johansson Östen, Njutånger	 Larsson U 	 B	 12/2	-5	 10/	2160n	 0	 19,8	 	 c	c	 165	 5’
	 Röd, vit/svart/vitt axelskärp; svart	 Larsson U 	 Bs	 11/3	-7	 2/	2140	 0	 19,3	a	 c	c	 280	 5’
H	 Larsson Ulf 	 Larsson U 	 G	 12/4	-2	 9/	2140	 0	 19,2	 	 c	c	 551	 12’

ÖDA SPEE	 15	 16,6M	 16,3AK	 17,0AM		  103.700
	 8,mbr. s. e Oktan Spee -	 14:  2  0-0-0  18,4a  4.100	 13:  14  1-0-1  17,9a  15.150	 Tot:  46  2-4-4
	 Unique Spee e Lord of All	 Magnusson L 	 Bs	 2/12	-11	 6/	2160	 1	 18,8	 	 x	c	 216	 5’
	 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor	 Magnusson L 	 Ro	 12/12	-6	 6/	2140n	 6	 21,8	a	 c	c	 120	 15’15	 Äg: Firma Tomteboda Stuteri	 Magnusson L 	 B	 19/12	-2	 12/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 464	 20’
	 Turkos, gul stjärna & ärmsömmar; gul	 Magnusson L 	 G	 5/1	-3	 1/	2660	 5	 19,6	 	 c	c	 301	 15’
Bs	 Magnusson Lars  a	 Magnusson L 	 G	 10/2	-9	 5/	2140	 6	 18,4	a	 x	c	 112	 5’

Turordning: 8-15-11-5-7-13-12-4-10-3-6-2-14-1-9

OBS! NYHET - EXTRA BILPROVSTART

I samband med defileringen till varmblod- och 
kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de 
ekipage som önskar.

De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsät-
ter direkt efter defileringen till sista sväng där start-
bilen väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. 

De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten 

efter defileringen avvaktar lite på bortre långsidan 
och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. 

Vi ber er alla vara vaksamma på detta!
OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 

få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

Detta gäller från och med 4 april 2014!

/Trav Gävleborgs sportchef och funktionärskår
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STILL GOING STRONG	 1640:1	 16,7M	 16,2AK			   76.350
	 5,mbr. v. e Up Front Larry -	 14:  3  0-0-1  17,0  9.850	 13:  11  0-0-0  16,7  16.500	 Tot:  18  1-1-2
	 Yes No Problem e David Raymond	 Nordlund P 	 Rä	 25/8	-9	 9/	2660	 0	 u	g	 c	c	 209	 5’
	 Uppf: Lindh Rikard & Karlsson Johanna K	 Nordlund P 	 Ro	 28/10	-10	 8/	2160	 6	 18,7	 	 c	c	 311	 5’1	 Äg: Karlsson Eilert & Kenneth	 Nordlund P 	 Ro	 10/3	-11	 1/	2140	 4	 17,0	 	 c	c	 550	 5’
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul	 Wallin T 	 F	 23/3	-8	 10/	1640	 6	 16,2	a	 c	c	 127	 10’
Ro	 Nordlund Per (Karlsson Eilert) a	 Nordlund P 	 F	 7/4	-3	 9/	2140	 3	 19,1	a	 c	c	 68	 15’

NO SUGAR ADDED	 2	 17,7K	 15,3AK			   66.300
	 5,br. s. e Sugarcane Hanover -	 14:  5  0-0-0  18,2  4.000	 13:  11  1-0-0  17,7  29.000	 Tot:  21  1-0-0
	 Queen of Queens e Kosar	 Goop B 	 Mp	 20/1	-9	 4/	1640	 0	 17,4	a	 c	c	 24	 12’
	 Uppf: Vulcan Emil, Vårgårda	 Goop B 	 Ö	 30/1	-10	 2/	2160	 6	 18,7	 	 c	c	 118	 5’2	 Äg: Luckyfly Breeders HB, Örsundsbro	 Jakobsson M 	 Ro	 14/2	-11	 6/	1640	 0	 u	g	 c	c	 57	 5’
	 Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul	 Ohlsson U 	 Bs	 11/3	-9	 2/	1640	 7	 17,6	a	 x	c	 45	 5’
S	 Westerholm Nicklas (Löfgren Torbjörn) a	 Kihlström Ö 	 Ö	 10/4	-12	 2/	2140	 0	 18,2	 	 x	c	 472	 25’

MACKS VA BENE	 3	 16,7M	 19,0K	 14,2AK		  77.850
	 5,br. v. e Spotlite Lobell -	 14:  5  0-0-2  17,6  17.250	 13:  9  0-1-1  16,7  35.600	 Tot:  18  0-3-3
	 How Intensitive e Mack Lobell	 Tillman J 	 Ro	 17/1	-10	 1/	2140	 4	 18,3	 	 c	c	 79	 5’
	 Uppf: Stall Grenerie AB, Vinninga	 Goop B 	 Ö	 30/1	-11	 3/	2140	 3	 17,6	 	 c	c	 154	 30’3	 Äg: Stall MVB	 Andersson M J 	 Mp	 17/2	-9	 5/	1640	 6	 16,1	a	 c	c	 360	 20’
	 Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå	 Karlsson P 	 E	 11/3	-6	 11/	2640	 3	 18,6	a	 c	c	 168	 12’
L	 Andersson Oskar J (Karlsson Ann-Sofi) a	 Andersson M J 	 Ö	 27/3	-10	 1/	1609	 0	 14,2	a	 c	c	 290	 20’

ABOVE A WHISPER (US)	 4	 17,7M	 18,2K	 15,2AK		  66.300
	 6,br. s. e Yankee Glide -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  15  0-1-1  17,7  43.300	 Tot:  17  1-1-1
	 Only Dreaming e Royal Prestige	 Enberg T 	 Åm	 18/8	-10	 3/	2080	 7	 19,1	g	 c	x	 29	 7’
	 Uppf: Brady Robert & Rebecca, USA	 Enberg T 	 E	 17/9	-10	 4/	2140	 7	 17,6	a	 c	c	 617	 5’4	 Äg: Stall Hippocampus	 Melander E 	 Rä	 4/10	-4	 12/	2140	 6	 18,1	a	 c	c	 416	 15’
	 Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå	 Enberg T 	 Ro	 28/10	-10	 3/	2160	 0	 20,4	g	 x	x	 79	 5’
S	 Enberg Tommy 	 Widell K 	 Ro	 15/11	-10	 4/	2140n	 0	 21,4	a	 c	c	 156	 5’

ACAPULCO	 5	 17,2K	 15,9AK			   80.650
	 8,br. v. e Spotlite Lobell -	 14:  5  0-0-0  18,6  2.000	 13:  11  0-0-0  17,2  8.200	 Tot:  68  1-1-3
	 Domestic Girl e Napoletano	 Eriksson S 	 Bs	 13/1	-11	 4/	2160	 0	 18,6	 	 c	c	 311	 5’
	 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg	 Pettersson T 	 Bs	 3/2	-7	 4/	2140n	 0	 u	a	 x	c	 353	 5’5	 Äg: Stall Progress	 Frick K 	 Bs	 11/3	-8	 9/	2160	 6	 18,6	 	 x	x	 356	 5’
	 Svart, gul kil, gröna revärer; svart	 Brolin L R 	 H	 30/3	-8	 5/	2160	 0	 22,1	g	 x	x	 682	 5’
Bs	 Nisonen Ville (Liljeqvist Claes)	 Frick K 	 Bs	 11/4	-10	 3/	2160	 0	 18,7	 	 x	c	 234	 5’

REWMAAKMA	 6	 17,1K	 15,2AK			   66.200
	 4,br. v. e Revenue -	 14:  7  0-0-0  17,1  9.200	 13:  9  0-0-0  17,9  34.000	 Tot:  20  0-1-0
	 Alvena Jade e Sierra Kosmos	 Pettersson J 	 G	 10/2	-7	 12/	2140	 0	 20,5	ag	 c	c	 842	 5’
	 Uppf: Ahrling Agne & Christina	 Kontio J 	 Bs	 3/3	-11	 11/	2140n	 8	 20,1	a	 c	c	 96	 5’6	 Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan	 Pettersson J 	 Ro	 17/3	-10	 5/	2140	 7	 19,1	 	 c	c	 668	 12’
	 Vit, vinröd kil, vit ärm; vit	 Pettersson J 	 G	 25/3	-9	 3/	2160	 7	 18,8	 	 c	c	 759	 10’
	 Pettersson Jan (Nordgren Ingela) a	 Wallin T 	 S	 11/4	-6	 6/	2640	 0	 17,4	 	 c	c	 943	 30’

RITA ON LINE	 7	 17,4M	 17,8K	 17,1AM		  73.900
	 6,mbr. s. e Rite On Line -	 14:  5  0-0-0  19,5  6.000	 13:  10  0-1-0  18,1  7.250	 Tot:  47  0-1-4
	 Queen of Hjo e Lord of All	 Eskilsson C 	 Bs	 27/1	-9	 5/	2140	 7	 18,7	a	 c	c	 468	 5’
	 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg	 Eriksson S 	 Bs	 3/2	-2	 2/	2140	 0	 19,5	 	 c	c	 688	 25’7	 Äg: Stall Progress	 Liljeqvist C 	 B	 21/2	-11	 11/	2140	 6	 18,9	a	 c	c	 455	 10’
	 Svart, gul/röd/vit diagonal; röd	 Andersson P M 	 Bs	 11/3	-7	 7/	2140	 8	 18,6	a	 c	c	 859	 5’
Bs	 Brolin Leif R (Liljeqvist Claes)	 Liljeqvist C 	 Rä	 27/3	-10	 8/	2160	 d	 u	g	 x	x	 810	 15’

LANIKI THRUST	 8	 16,8K	 18,8AM			   82.500
	 7,br. s. e Turbo Thrust -	 14:  1  0-0-0  20,9a  0	 13:  12  0-0-2  16,8  25.000	 Tot:  21  2-1-2
	 Calina Pons e Callit	 Hoas J-Å 	 Vi	 6/8	-6	 4/	2640	 5	 20,0	 	 c	c	 149	 5’
	 Uppf: Rydberg Larry, Ronneby	 Hoas J-Å 	 Vi	 20/8	-6	 7/	1640	 3	 16,8	 	 c	c	 276	 10’8	 Äg: Rydberg Larry, Ronneby	 Wanlayaphol N 	 Vi	 17/9	-3	 6/	1640	 0	 u	 	 c	c	 214	 20’
	 Svart, gröna korslagda axelskärp;svart	 Hoas J-Å 	 Ö	 21/11	-2	 7/	2160n	 0	 20,0	g	 c	c	 475	 5’
Vi	 Hoas Jan-Åke 	 Nyström C 	 E	 20/3	-7	 5/	1640	 0	 20,9	a	 c	c	 184	 10’

	
Högst 83.000 kr med högst 500 poäng. 
1640 m. Voltstart.
 

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Twinner till segrande hästs ägare. 
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Chansvärdering: 3–9–11–10
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KASSANDRA	 9	 18,4M	 15,7AM			   65.000
	 4,br. s. e Rocklyn -	 14:  2  0-0-0  19,6  0	 13:  8  1-0-0  18,4  65.000	 Tot:  10  1-0-0
	 Splashabout e Yankee Glide	 Ohlsson U 	 Bs	 1/7	-11	 3/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 45	 35’
	 Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben	 Kontio J 	 S	 14/8	-13	 1/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 665	 50’9	 Äg: Stall K&K HB, Vitskar HB & Johansson L	 Åsberg J H 	 H	 5/9	-4	 4/	2160	 6	 18,4	 	 c	c	 27	 5’
	 Vit, mblå/röda hängslen; vit	 Pettersson T 	 H	 30/3	-4	 5/	2160	 0	 19,7	g	 c	c	 165	 12’
	 Åsberg Jimmy A (Åsberg Jenni H)	 Åsberg J A 	 G	 12/4	-6	 1/	2660	 0	 19,6	 	 c	c	 179	 12’

DROP IN THE OCEAN	 10	 16,8K	 16,6AK			   81.300
	 8,fux v. e Prince R.S. -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  10  0-1-2  16,8  33.600	 Tot:  28  1-2-5
	 Save Our Oceans e Alf Palema	 Eriksson K 	 Vi	 20/8	-3	 6/	1640	 3	 16,8	 	 x	c	 54	 20’
	 Uppf: Stjernström-Richter Eva, Ljugarn	 Eriksson K 	 Vi	 29/8	-6	 1/	2140	 3	 16,7	a	 x	c	 57	 5’10	 Äg: Firma Stall Asplund	 Eriksson K 	 Vi	 17/9	-6	 1/	2140	 4	 18,2	a	 x	c	 73	 10’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Eriksson K 	 Vi	 4/10	-6	 12/	1640	 0	 17,1	a	 x	c	 274	 10’
	 Lindegren Erik (Asplund Christer) a	 Jonsson T 	 Kr	 8/11	-5	 1/	2640	 6	 18,3	a	 x	c	 718	 15’

HUNTERS POWER	 11	 17,1M	 15,1AM			   82.150
	 5,br. v. e Pearsall Hanover -	 14:  6  0-1-1  19,1  12.150	 13:  5  0-0-0  17,9  2.000	 Tot:  17  1-3-1
	 Griglia e American Winner	 Eriksson S 	 Bs	 27/1	-9	 3/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 49	 5’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Ohlsson U 	 Bs	 3/2	-7	 9/	2140n	 2	 19,2	a	 c	c	 56	 5’11	 Äg: Hunters Stable	 Sjöström C 	 E	 20/2	-5	 6/	2140	 3	 17,9	a	 c	c	 119	 10’
	 Vit, blå sköld, gröna ärmar; vit	 Linder F 	 E	 11/3	-6	 7/	2640	 4	 18,7	a	 c	c	 79	 12’
	 Linder Fredrik (Lundström Veronica) a	 Linder F 	 G	 25/3	-9	 4/	2160	 8	 19,5	g	 c	c	 39	 10’

HALLAS DENNIS	 12	 17,4M	 19,2K	 17,9AM		  69.400
	 5,br. v. e Ride the Night -	 14:  5  0-0-1  17,4  7.400	 13:  12  2-0-0  17,7  62.000	 Tot:  17  2-0-1
	 Sugar Patch e Sugarcane Hanover	 Frick K 	 Ro	 17/1	-10	 5/	2140	 0	 22,4	 	 c	c	 238	 5’
	 Uppf: Andersson Bengt, Vara	 Bodin Y 	 Ro	 4/2	-7	 4/	2140	 6	 17,9	a	 c	c	 398	 5’12	 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk	 Bodin Y 	 G	 6/3	-9	 5/	2140	 6	 18,0	 	 c	x	 537	 5’
	 Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos	 Strömstedt J 	 G	 12/4	-4	 1/	2160	 3	 18,2	 	 c	c	 524	 12’
	 Bodin Ylva 	 Strömstedt J 	 E	 18/4	-10	 1/	2140	 0	 17,4	 	 c	c	 356	 20’

Turordning: 3-11-10-1-12-8-6-7-4-2-5-9

Ny montéserie i Trav Gävleborg

Trav Gävleborg har beslutat sig för att starta 
upp Trav Gävleborgs Montéserie 2014. 

Serien innefattar 13 försökslopp där de tio bästa 
ryttarna kvalificerar sig till finalen i Gävle 31 augus-
ti. Finalen avgörs i två lopp. Ett för kall- och ett för 
varmblod.

– Syftet är att vi ska försöka lyfta fram montésporten 
i Trav Gävleborg med positiva signaler. Montésporten 
i Sverige är under utveckling och i Trav Gävleborg 

vill vi bidra med att intresset för montén fortsätter. 
Förhoppningsvis kan ryttarna få mer uppmärksamhet 
kring detta så att vi lockar fler aktiva inom monté-
sporten. Det här känns som ett bra initiativ, säger 
Mathias Gustafsson, Sportchef Trav Gävleborg.

OBS! De fyra första försöken i serien som rids i 
Bollnäs 11 april, Gävle 19 april, Bollnäs 3 maj och 
Bollnäs 12 maj syns inte i ”pappers-proppen” men på 
nätet står det vilka lopp det gäller.
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20:25	
Bankod Start

16	

CONRADS WINNER	 2640:1	 16,0K	 16,9L	 14,7AK		  144.176
	 8,svbr. v. e Credit Winner -	 14:  7  0-0-2  16,9  15.800	 13:  10  0-1-1  16,0  31.976	 Tot:  35  3-3-4
	 Remington Merlot e Big Spender	 Ohlsson U 	 Bs	 11/3	-8	 6/	2160	 3	 17,2	 	 c	c	 54	 5’
	 Uppf: Conradsson Ove, Falköping	 Eriksson U 	 Rä	 27/3	-1	 12/	1640	 0	 16,0	a	 c	c	 654	 22’1	 Äg: Ess Madelen, Ljusdal	 Friberg T 	 Bs	 1/4	-5	 3/	2140	 3	 17,2	a	 c	c	 20	 5’
	 Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön	 Friberg T 	 Ös	 8/4	-5	 4/	2140n	 6	 18,6	a	 c	c	 1113	 30’
Bs	 Friberg Torgny (Ess Madelen) a	 Friberg T 	 H	 22/4	-1	 7/	2640	 7	 16,9	 	 c	c	 600	 22’

VAMP ON LINE	 2	 16,5M	 17,3L	 15,6AM		  144.550
	 7,br. s. e Rite On Line -	 14:  4  0-0-0  17,9  4.000	 13:  14  0-1-0  16,5  22.950	 Tot:  39  3-3-2
	 Vamp e Bright Fellow	 Olsson P 	 Bs	 14/12	-6	 10/	2160	 0	 17,7	 	 c	c	 1090	 30’
	 Uppf: Gustafsson Jan, Lindesberg	 Lindell M M 	 Bs	 3/2	-9	 2/	1640n	 7	 18,6	a	 c	c	 478	 5’2	 Äg: Lindell Maria M, Ilsbo	 Lindell M M 	 Bs	 11/3	-8	 2/	2160	 8	 19,4	g	 c	c	 160	 5’
	 Svart, röd rundel & ärm,vit ärmb; röd	 Tillman J 	 H	 14/4	-4	 4/	2160	 0	 17,9	 	 c	c	 588	 22’
H	 Lindell Maria M  a	 Lindell M M 	 B	 17/4	-7	 5/	2160	 0	 20,5	g	 x	c	 708	 15’

JAGENT	 3	 15,5M	 *16,7L	 14,0AK		  141.700
	 7,mbr. v. e Jag de Bellouet -	 14:  5  0-0-1  15,5  11.000	 13:  18  1-1-2  16,7  65.700	 Tot:  44  1-2-7
	 Regina Sund e Supergill	 Odén R 	 S	 14/2	-10	 4/	2640	 7	 18,4	a	 c	c	 72	 15’
	 Uppf: Jelbe Lennart & Carlsson Ulla	 Odén R 	 S	 28/2	-3	 6/	2160	 3	 15,5	 	 c	c	 1835	 30’3	 Äg: Firma Odéns Häst och Hov	 Odén R 	 S	 14/3	-10	 10/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 65	 15’
	 Mörkblå, ljusblå korsl. axsk.; mörkblå	 Odén R 	 E	 25/3	-7	 4/	2640	 d	 11	g	 x	x	 92	 20’
S	 Odén Rolf  a	 Odén R 	 S	 9/4	-5	 6/	1640	 0	 14,9	a	 c	c	 1978	 30’

OSCAR FRONTLINE	 4	 16,3K	 16,6AK			   98.500
	 7,br. v. e Dexter Frontline -	 14:  7  0-0-0  18,1  10.600	 13:  16  0-0-0  16,3  18.300	 Tot:  58  2-2-2
	 Ava Corleone e Nuclear Kosmos	 Landgren B 	 Bs	 3/2	-7	 6/	2140n	 4	 20,1	a	 c	c	 273	 5’
	 Uppf: Holmqvist Bengt & Anders	 Liljeqvist C 	 Bs	 11/3	-7	 5/	2140	 7	 18,5	a	 c	c	 559	 5’4	 Äg: Jonsson Torbjörn, Bollnäs	 Liljeqvist C 	 Rä	 27/3	-9	 1/	2160	 5	 18,1	 	 c	c	 487	 5’
	 Mgrön, vit stj i svart rundel; svart	 Liljeqvist C 	 Bs	 1/4	-5	 5/	2140	 4	 17,3	a	 c	c	 211	 5’
Bs	 Vidner Pernilla (Liljeqvist Claes)	 Liljeqvist C 	 Bs	 11/4	-10	 1/	2160	 0	 19,1	 	 c	c	 130	 5’

PANIC BUTTON	 2660:1	 15,1M	 16,4L	 14,5AM		  232.500
	 6,br. v. e Viking Kronos -	 14:  4  0-0-1  16,3a  8.500	 13:  11  3-1-1  15,1  152.000	 Tot:  18  5-1-3
	 Rydens Randy e Alf Palema	 Nilsson F 	 S	 18/12	-5	 5/	2140	 6	 15,3	a	 x	c	 38	 60’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson S 	 S	 22/1	-6	 7/	2640	 0	 17,0	ag	 x	c	 148	 50’5	 Äg: EVAJO AB, Stockholm	 Andersson P M 	 Bs	 11/2	-8	 6/	2140	 0	 16,8	ag	 x	c	 135	 20’
	 Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart	 Andersson P M 	 Ös	 27/2	-4	 5/	2140n	 3	 16,3	a	 x	c	 66	 30’
Bs	 Nilsson Magnus (Lönn Thomas)	 Andersson P M 	 B	 13/4	-9	 2/	2140	 0	 u	g	 x	x	 55	 30’

FABULOUS ÅS (NO)	 2	 14,9K	 18,1L	 13,9AK		  291.363
	 8,br. v. e Tamin Sandy -	 14:  6  0-0-0  14,9  9.200	 13:  17  0-1-2  14,9  17.800	 Tot:  82  4-5-5
	 Bosca Höjgård e Zoot Suit	 Johansson M 	 G	 20/1	-10	 7/	1660	 7	 15,1	 	 c	c	 722	 5’
	 Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna	 Johansson M 	 G	 31/1	-11	 1/	2180	 0	 17,1	 	 c	c	 515	 5’6	 Äg: Johansson Tommy & Mona	 Åsberg J H 	 G	 18/3	-11	 1/	1660	 6	 14,9	 	 c	c	 317	 5’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Åsberg J H 	 G	 4/4	-11	 10/	2640	 6	 16,6	a	 c	c	 190	 5’
	 Larsson Peter (Johansson Tommy) a	 Johansson M 	 G	 19/4	-7	 3/	1660	 0	 18,4	g	 x	x	 652	 35’

TUNNEY GENE	 3	 15,2K	 16,4L	 13,3AK		  284.255
	 6,br. v. e Smok’n Lantern -	 14:  4  0-0-0  16,9  2.700	 13:  16  0-2-3  15,2  53.990	 Tot:  60  4-3-4
	 Harmoni Gene e Lindy’s Crown	 Andersson M J 	 Ö	 21/11	-4	 3/	2640	 0	 17,5	 	 c	c	 603	 35’
	 Uppf: Berg Roland & Mc Carthy-Berg Ewa	 Djuse M 	 G	 31/1	-8	 1/	3140	 0	 18,8	 	 c	c	 823	 35’7	 Äg: Åhlund Thomas, Hamrångefjärden	 Djuse M 	 S	 12/2	-6	 2/	3160	 0	 17,6	 	 x	x	 1432	 60’
	 Grå, grönt bröstband & ärmb; grå	 Jansson T 	 Mo	 22/3	-4		 3180	 0	 17,6	 	 -	 -	 450	 -
Bs	 Åhlund Thomas  a	 Åhlund T 	 F	 31/3	-6	 1/	2640	 7	 16,9	 	 c	c	 1086	 30’

MOULE	 4	 16,1M	 16,4L	 13,8AK		  301.037
	 7,br. v. e Scarlet Knight -	 14:  4  0-0-0  16,9  4.600	 13:  16  1-5-2  16,2  90.000	 Tot:  54  6-12-3
	 Lizzie Hornline e Lindy’s Crown	 Hedlund J 	 S	 13/12	-8m	 3/	2140	 2	 16,0	a	 c	c	 61	 20’
	 Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala	 Hedlund J 	 G	 20/1	-5m	 2/	2160	 5	 16,9	g	 c	c	 96	 20’8	 Äg: Hedlund Johanna, Gävle	 Hedlund J 	 E	 10/2	-7m	 4/	2160	 0	 19,2	g	 c	c	 99	 20’
	 Vit, röda axkl, lodr fält & ärmar; röd	 Hedlund J 	 S	 11/4	-9m	 1/	2160	 d	 u	g	 c	c	 189	 15’
	 Hofling Stefan (Hedlund Johanna) a	 Hedlund J 	 E	 18/4	-8m	 2/	2680	 8	 17,5	 	 c	c	 129	 20’

	
83.001 - 325.000 kr med högst 500 poäng, körda 
av B- eller D- licensinnehavare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 145.001 kr.

Pris: 15.000-8.000-5.650-4.450-3.400-2.500-
2.500-2.500 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp – Amatörlopp
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Uppmaning till körsvenner
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säker-
hetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst. � – Gävle Travsällskapi

Chansvärdering: 5–12–9–8

19

ZERBINA	 5	 *16,0M	 16,9L	 13,8AM		  289.300
	 5,mbr. s. e Zerberus -	 14:  6  0-0-0  17,2  6.900	 13:  17  1-3-1  16,5  90.400	 Tot:  35  5-4-2
	 Challenge World e Supergill	 Åsberg J H 	 G	 10/2	-8	 6/	1640	 d	 10	ag	 x	x	 126	 5’
	 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja	 Åsberg J H 	 G	 6/3	-km	 1/	2140	 k	 19,8	 	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Karlsson Tommy O, Gävle	 Jansson T 	 Ro	 21/3	-6	 7/	2160	 7	 17,2	 	 x	c	 371	 30’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Englund O 	 Ro	 28/3	-4	 10/	2140	 8	 17,6	 	 x	c	 146	 12’
	 Djuse Martin P (Karlsson Tommy O) a	 Pettersson T 	 G	 4/4	-11	 7/	2640	 7	 16,6	a	 c	c	 86	 5’

M.T.JETSKI	 6	 15,4K	 15,6L	 14,5AK		  317.850
	 10,br. v. e Pine Chip -	 14:  6  0-0-1  15,4  13.600	 13:  16  0-1-0  16,7  17.200	 Tot:  83  6-4-5
	 Fifth Avenue Girl e Supergill	 Björk J A 	 Ro	 14/2	-10m	 1/	2660	 8	 20,6	 	 c	c	 696	 20’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Björk J A 	 S	 21/2	-3m	 1/	2640	 7	 20,2	 	 c	c	 1502	 30’10	 Äg: Stall Optimist	 Bodin Y 	 G	 18/3	-11	 7/	1660	 0	 15,4	 	 c	c	 988	 5’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit	 Frick K 	 G	 4/4	-11	 11/	2640	 5	 16,4	a	 x	c	 333	 5’
	 Erlandsson Stefan (Bodin Ylva)	 Björk J A 	 Rä	 7/4	-9m	 4/	2140n	 3	 18,3	 	 c	c	 616	 15’

MUSCLE LEAF	 7	 14,5M	 15,9L	 *13,5AK		 309.800
	 10,br. v. e Muscles Yankee -	 14:  1  0-0-0  17,7a  0	 13:  8  0-0-0  16,6  7.300	 Tot:  46  5-5-1
	 Jesse Leaf e Larabello	 Gustafsson M 	 Ax	 16/8	-9	 9/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 1370	 10’
	 Uppf: Lövgren Christer & Anders	 Gustafsson M 	 E	 27/8	-11	 3/	2660	 d	 14	g	 c	c	 1056	 15’11	 Äg: Käbb HB i Lindesberg	 Gustafsson M 	 År	 6/10	-11	 6/	2180	 0	 16,9	 	 c	c	 184	 7’
	 Svart, gul vinkel; vit	 Gustafsson M 	 Ö	 25/10	-10	 3/	2180	 0	 17,5	 	 c	c	 1371	 5’
L	 Gustafsson Marita  a	 Gustafsson M 	 Mp	 14/4	-4	 2/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 1906	 10’

SUGARCHOCK	 8	 *14,5K	 16,9L	 *12,3AK		 295.800
	 5,br. s. e Offshore Dream -	 14:  3  0-1-0  14,8  16.300	 13:  15  4-2-2  14,5  152.700	 Tot:  33  4-6-3
	 Bowling Pearl L. e Starchip Entrprise	 Pettersson T 	 S	 4/12	-5	 4/	2140	 0	 17,0	a	 c	x	 38	 50’
	 Uppf: Jondahl Bo, Danmark	 Asplund F 	 F	 30/12	-9	 5/	2160n	 3	 17,8	 	 c	c	 57	 20’12	 Äg: Engdahl Torbjörn & Thunegard Inger	 Asplund F 	 Bs	 13/1	-4	 1/	1640	 2	 13,5	a	 c	c	 86	 35’
	 Grå, rosa hästsko & ärmbindlar; Rosa	 Asplund F 	 S	 22/1	-10	 4/	1640	 0	 14,8	 	 c	c	 393	 100’
	 Engdahl Torbjörn  a	 Asplund F 	 Ro	 10/3	-6	 8/	2160	 0	 17,7	 	 c	c	 317	 30’

Turordning: 12-8-1-10-5-3-4-9-6-2-7-11

Solvalla Lärlingsförening 
välkomnar dig till

Datum: Lördag den 24 maj * Plats: Skyddsrummet - Söder Mälarstrand 25
Tid: 21:00-03:00 * Åldersgräns: 18 år * Pink with diamonds * Pris: 220 kr

Inbetalning sker till pg 420 9793-1 senast den 13:e maj. Glöm ej
att ange ditt namn och din adress, endast förköp gäller.

Mer info: www.solvallalarlingsforening.se
Kontakt: info@solvallalarlingsforening.se

 

Fler och extra stora barer!
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20:47	
Bankod Start

16	

PRINS CITUS	 2140:1	 16,3K	 15,2AK	 16,7AM		  105.800
	 9,br. h. e Rite On Line -	 14:  4  0-0-0  15,7a  2.100	 13:  19  2-1-1  15,6a  57.450	 Tot:  54  2-2-5
	 Izabell Cape e Smokin Yankee	 Andersson P M 	 B*	 21/12	-6	 7/	2140	 0	 18,8	a	 c	c	 985	 100’
	 Uppf: Nilsson Elisabeth, Bergeforsen	 Svensson S 	 S	 24/1	-5	 8/	1640	 0	 15,7	a	 x	c	 557	 30’1	 Äg: Nilsson Tomas, Bergeforsen	 Andersson J H 	 Bs	 11/2	-4	 7/	1640	 0	 15,9	a	 x	c	 226	 20’
	 Röd, svart/vit vinkel, revärer; svart	 Andersson J H 	 Bs	 3/3	-4	 10/	2160n	 5	 18,4	 	 x	c	 669	 15’
B	 Nilsson Tomas  a	 Pettersson T 	 Bs	 11/3	-3	 2/	2160	 0	 17,5	 	 x	x	 617	 25’

HEAVY ROTATION	 2	 17,4L	 *14,1AK	 *15,4AM		 110.400
	 5,ljbr. v. e Love You -	 14:  4  0-0-1  16,5a  11.200	 13:  18  4-1-3  14,1a  96.400	 Tot:  26  4-1-4
	 Elvira Wind e Lindy’s Crown	 Wester G 	 S	 26/12	-1	 3/	2140	 3	 16,1	a	 c	c	 192	 30’
	 Uppf: Schwartz Dimitri, Finland	 Wester G 	 S	 11/1	-3	 7/	2640	 0	 17,2	a	 c	c	 190	 30’2	 Äg: AB B.L. Wester, Täby	 Wester G 	 S	 12/2	-2	 11/	2140	 3	 16,9	a	 c	c	 58	 30’
	 Vit, svart vinkel; vit	 Wester G 	 S	 28/2	-11	 3/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 61	 15’
S	 Wester Göran  a	 Wester G 	 S	 19/3	-8	 11/	2140n	 6	 16,5	a	 c	c	 479	 30’

ÅHEJ SPEE	 3	 22,5M	 15,1AK	 *15,7AM		 110.675
	 10,br. v. e Meadowbranch Lucky -	 14:  7  0-0-1  15,1a  11.700	 13:  12  3-0-0  15,2a  28.500	 Tot:  60  4-4-7
	 All the Best e Shatter Way	 Magnusson L 	 Bs	 11/2	-4	 4/	1640	 7	 15,1	ag	 x	x	 640	 20’
	 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor	 Magnusson L 	 Bs	 11/3	-7	 10/	2140	 5	 17,7	a	 x	x	 80	 5’3	 Äg: Firma Tomteboda Stuteri	 Magnusson L 	 Bs	 23/3	-11	 1/	2140	 3	 17,3	a	 x	x	 74	 5’
	 Turkos, gul stjärna & ärmsömmar; gul	 Magnusson L 	 Bs	 1/4	-3	 5/	2140	 5	 16,3	a	 x	c	 211	 25’
Bs	 Magnusson Lars  a	 Magnusson L 	 B	 10/4	-2	 3/	1640	 0	 15,7	ag	 x	c	 185	 15’

HELIOS DU GULL	 4	 16,2M	 14,3AM			   119.500
	 5,br. v. e Love You -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  6  2-0-0  14,3a  40.000	 Tot:  11  2-2-2
	 Tantiem Gull e Lindy Lane	 Lindegren E 	 Bs	 14/5	-3	 3/	2140	 0	 17,9	ag	 c	c	 260	 40’
	 Uppf: Gullberg Jan, Växjö	 Lindegren E 	 L	 23/5	-4	 10/	2160	 0	 18,7	 	 c	c	 141	 35’4	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Lindegren E 	 G	 16/6	-11	 5/	2140	 1	 14,9	a	 c	x	 67	 20’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 Bs	 2/7	-3	 7/	2140	 0	 14,3	ag	 c	x	 940	 40’
	 Lindegren Erik 	 Lindegren E 	 E	 16/7	-7	 2/	2140	 d	 u	ag	 c	x	 29	 25’

SWEEP LAUNCHER	 5	 16,1M	 14,6AK	 16,5AM		  127.272
	 7,br. s. e Gallant Baron -	 14:  6  1-0-1  15,8a  10.700	 13:  18  1-2-2  14,6a  36.500	 Tot:  56  4-4-4
	 Pick o Pack e Yankee Paco	 Westerlund N 	 E	 10/2	-7m	 3/	2140	 0	 20,5	 	 c	c	 269	 20’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Eriksson S 	 E	 2/3	-7	 6/	2140	 0	 18,6	g	 x	x	 605	 35’5	 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge	 Eriksson S 	 S	 7/3	-1	 4/	1640	 0	 15,8	a	 x	c	 622	 30’
	 Vinröd, vit kil & ärmbindel; vinröd	 Eriksson S 	 Ro	 17/3	-8	 7/	2140	 3	 18,0	a	 x	x	 205	 20’
S	 Hellman Eva-Lena  a	 Eriksson S 	 S	 28/3	-4	 7/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 1467	 30’

INGO RIVNER	 6	 16,5M	 15,0AM			   137.100
	 5,ljbr. v. e Pine Chip -	 14:  3  0-0-1  16,5  10.600	 13:  4  0-0-0  15,9a  5.000	 Tot:  16  3-0-1
	 Tessan Rivner e Turbo Thrust	 Wallin T 	 G	 19/9	-4	 3/	2140	 6	 15,9	a	 c	c	 344	 35’
	 Uppf: Rivners Trot AB, Skogås	 Wallin K 	 Ö	 3/10	-9	 2/	2160	 0	 19,2	g	 c	c	 344	 30’6	 Äg: Rivners Trot AB, Skogås	 Wallin K 	 Ro	 17/3	-10	 3/	2160	 3	 17,4	g	 c	c	 168	 12’
	 *Grön, svart stjärna i vit rundel; svart	 Wallin K 	 E	 1/4	-6	 6/	2180	 5	 16,5	 	 c	c	 221	 30’
E	 Wallin Kjell 	 Wallin K 	 Mp	 14/4	-7	 3/	2160	 8	 16,8	 	 c	c	 60	 15’

FRAKKLAND	 7	 14,6M	 14,8AK	 16,2AM		  151.500
	 6,br. v. e Kiss Francais -	 14:  2  0-0-0  16,2a  4.350	 13:  8  0-1-0  15,6a  3.150	 Tot:  29  2-5-3
	 Fattiga Lisa e Supergill	 Rosén T T 	 G	 27/5	-7	 11/	2140	 0	 16,2	a	 c	x	 687	 25’
	 Uppf: Easy KB, Uppsala	 Rosén T 	 G	 8/6	-12	 1/	2140	 2	 17,0	a	 c	x	 B-lp	 4’7	 Äg: Stall Katten HB, Tierp	 Kylin-Blom W 	 G	 16/6	-1	 3/	2640	 0	 18,4	a	 c	c	 339	 20’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén L 	 Ro	 28/3	-3	 7/	2140	 5	 17,8	a	 c	x	 150	 10’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T T 	 G	 12/4	-3	 8/	2140	 7	 16,2	a	 c	x	 751	 20’

MAXI BROLINE	 8	 16,0M	 14,3AK	 15,0AM		  172.100
	 5,svbr. v. e Pine Chip -	 14:  2  0-0-0  16,9a  4.500	 13:  17  1-2-3  14,3a  82.100	 Tot:  24  2-3-4
	 Armbro Lantern e Dream of Glory	 Frykman L 	 E	 12/11	-8	 7/	1640	 4	 14,3	a	 c	c	 182	 20’
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Lejon F 	 E	 26/11	-9	 12/	1640	 0	 17,5	ag	 c	c	 188	 20’8	 Äg: Antagon AB (Björling R), Vikingstad	 Lejon F 	 Mp	 9/12	-9	 3/	2180	 4	 16,9	 	 c	c	 21	 12’
	 *Grön, gul/röda axelkl; grön	 Björling R 	 Mp	 31/3	-10	 10/	2160	 6	 17,3	 	 c	c	 423	 15’
Mp	 Björling Rikard 	 Björling R 	 Ö	 17/4	-2	 12/	2100	 7	 16,9	a	 c	c	 874	 15’

b
83.001 - 208.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Autostart. 15 startande.Spår efter  
startsumma där häst med lägst startprissumma  
får spår 1 osv, enligt följande ordning spår  

1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.
Pris: 15.000-8.000-5.650-4.450-3.400-2.500-
2.500-2.500 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare.
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DREAMSOFGOLD	 9	 15,8M	 15,2AK	 15,6AM		  141.159
	 6,mbr. v. e Gold Chip U.S. -	 14:  6  0-1-0  15,2a  10.400	 13:  20  0-1-4  15,6a  51.359	 Tot:  59  1-4-6
	 Icecreamdream e Dungeness	 Näsman J 	 S	 8/2	-12	 9/	2140	 0	 18,9	a	 c	c	 542	 30’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 E	 11/3	-8	 6/	1640	 4	 15,2	a	 c	c	 586	 12’9	 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S	 Svedlund K 	 Bs	 23/3	-11	 3/	2140	 8	 18,2	a	 -	 -	 391	 5’
	 Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul	 Svedlund K 	 Bs	 1/4	-5	 7/	2140	 2	 17,2	a	 c	c	 39	 5’
	 Näsman Janaxel  a	 Rondina-Bisi S 	 Rä	 15/4	-9	 11/	2160	 8	 18,4	 	 c	c	 328	 10’

NICK I CAN	 10	 15,8M	 *14,6AK	 14,9AM		  150.900
	 6,mbr. v. e Amer I Can -	 14:  5  0-0-0  14,9a  2.700	 13:  17  2-2-2  14,6a  82.600	 Tot:  40  5-3-2
	 Nicole Tim e Texas	 Svensson S 	 S	 1/1	-8	 5/	1640	 0	 15,6	a	 c	c	 292	 50’
	 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja	 Sundqvist C 	 S	 24/1	-9m	 4/	2160	 d	 11	g	 c	c	 360	 15’10	 Äg: Stall Larmh Trotting KB, Visby	 Goop B 	 S	 12/2	-4	 8/	1640	 d	 10	ag	 x	c	 222	 50’
	 Svart, gröna korslagda axelskärp;svart	 Hoas J-Å 	 S	 14/3	-6	 7/	2160	 6	 15,8	 	 x	c	 1732	 30’
Vi	 Hoas Jan-Åke 	 Hoas J-Å 	 S	 28/3	-4	 12/	2140	 0	 14,9	a	 x	c	 1353	 30’

PASS THE SUGAR	 11	 *16,3M	 16,5AM			   168.800
	 6,mfux v. e Gentle Star -	 14:  1  0-0-0  0	 13:  11  2-0-4  16,5a  103.800	 Tot:  15  5-0-4
	 Anjou Price e Smasher	 Enberg T 	 L	 14/5	-4	 3/	2160	 0	 u	g	 c	c	 109	 35’
	 Uppf: Easy KB, Uppsala	 Enberg T 	 L	 1/8	-3	 2/	2160	 3	 16,3	 	 c	c	 136	 30’11	 Äg: Vig Conny, Larsson Bengt & Feil Hans	 Enberg T 	 F	 12/8	-6	 7/	2660	 3	 16,8	 	 c	c	 70	 35’
	 Röd, grått lodrätt fält, axelparti; grå	 Enberg T 	 Ax	 16/9	-2	 13/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 267	 20’
S	 Enberg Tommy 	 Enberg T 	 E	 18/4	-7	 2/	2180	 d	 11	g	 c	c	 34	 10’

ROUQUINE	 12	 15,6M	 14,6AK	 15,7AM		  185.300
	 4,fux s. e Super Light -	 14:  3  0-0-0  16,2a  4.000	 13:  19  2-3-1  14,6a  164.300	 Tot:  25  2-4-1
	 Chilly Peach e Giant Chill	 Jansson T 	 Ve	 7/12	-9		 2100	 d	 0	g	 -	 -	 1264	 -
	 Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby	 Kontio J 	 E	 19/12	-11	 8/	2160n	 2	 16,5	 	 c	c	 194	 35’12	 Äg: Eriksson Sofia, Huddungeby	 Kontio J 	 G	 5/1	-5	 7/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 65	 35’
	 Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå	 Ohlsson U 	 S	 15/1	-6	 4/	2160	 6	 15,6	 	 c	c	 310	 50’
	 Wallin Fredrik 	 Goop B 	 S	 22/1	-4	 5/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 77	 60’

MAX VOX	 13	 *15,7M	 14,9AK	 *16,4AM		 174.100
	 6,br. v. e Turbo Sund -	 14:  1  0-0-1  14,9a  2.400	 13:  1  0-0-0  0	 Tot:  27  4-4-1
	 Hen Party e Express Ride	 Lennartsson P 	 S	 12/12	-9	 5/	2140	 0	 18,4	ag	 x	c	 166	 60’
	 Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun	 Ohlsson U 	 Ro	 12/12	-6	 5/	2660	 0	 20,5	g	 c	c	 35	 20’13	 Äg: Hagberg Rolf, m fl	 Kihlström Ö 	 S	 01/13	-9	 7/	2160	 d	 4	g	 c	c	 218	 60’
	 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart	 Arvidsson S 	 Bs	 1/4	-k	 1/	2140	 k	 20,3	 	 -	 -	 gdk	
Bs	 Arvidsson Stefan 	 Kontio J 	 Rä	 15/4	-8	 4/	1640	 3	 14,9	a	 c	c	 81	 5’

REAL LOVE	 14	 *16,1M	 13,9AK	 14,0AM		  187.500
	 6,br. v. e Lindy Lane -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  10  1-0-2  13,9a  37.000	 Tot:  25  6-4-2
	 Triple Lady e Sugarcane Hanover	 Blom B 	 Rä	 22/7	-2	 11/	2640	 6	 17,2	a	 c	c	 89	 20’
	 Uppf: Olsson Stefan & Österlund Ewa	 Olsson S 	 S	 23/8	-4	 11/	2140	 8	 14,0	a	 x	c	 124	 25’14	 Äg: Olsson Stefan & Österlund Ewa	 Olsson S 	 Ro	 1/10	-1	 7/	1640	 6	 13,9	a	 c	c	 88	 20’
	 Svart, blått axelskärp & ärmsöm.;svart	 Olsson S 	 Ö	 14/10	-10	 3/	1609	 0	 15,5	ag	 x	c	 40	 15’
S	 Olsson Stefan  a	 Olsson S 	 S	 30/10	-2	 2/	2140	 5	 16,0	a	 c	c	 263	 30’

YOUR IDEAL (US)	 15	 15,4K	 13,2AK	 14,9AM		  187.600
	 7,br. s. e Conway Hall -	 14:  4  0-0-0  14,8a  4.200	 13:  8  0-0-2  13,4a  14.600	 Tot:  48  8-0-4
	 Idol Thoughts e Super Bowl	 Olsson D 	 Ö	 25/10	-5	 11/	2100	 7	 16,9	a	 c	c	 913	 20’
	 Uppf: Stewart Robert A & Lynda R, USA	 Nelzén M 	 G	 6/3	-8	 9/	1640	 4	 15,2	 l	 c	c	 96	 5’15	 Äg: Nelzén Madeleine & Anders	 Olsson D 	 G	 25/3	-4	 8/	1640	 0	 14,8	a	 c	c	 365	 25’
	 Gul, blått axelp,blå stj på gul ärm; sv	 Olsson D 	 Ro	 6/4	-7	 6/	2160	 0	 16,3	 	 c	c	 694	 30’
Ro	 Nelzén Madeleine  a	 Nelzén M 	 G	 12/4	-2	 2/	2160	 7	 18,0	 	 c	c	 267	 12’

Turordning: 4-2-11-12-9-6-3-7-8-13-5-14-15-1-10

Travsällskapen i Sverige har öppnats för medlemskap från att tidigare varit en stängd för-
ening dit medlemmar valdes in. 
Bakom varje travbana i landet finns ett travsällskap som svarar för allt som har med banans och anlägg-
ningens skötsel, ansvarar för all tävlingsverksamhet, träningsverksamhet samt inte minst travskolan.

Gävle Travsällskap är en ideell förening med en styrelse som ansvarar för att sällskapets ägardirektiv blir 
genomförda. Gävletravet står inför en intressant period med den utveckling som kom-
mer att ske i området. Under 2013 omsattes Gävletravet 55,5 milj. varav drygt 27 
milj. delades ut i prispengar. Vill du vara med och påverka Gävletravets framtid?

Bli medlem i Gävle Travsällskap, årsavgiften är endast 300 kronor som sätts in på 
BG 237-1144 märk betalningen med medlemskap 2014 och ditt namn. 

Var med och påverka Gävletravets framtid
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JACQUES BREL	 1640:1	 13,9K	 12,9AK			   346.700
	 9,br. v. e Yankee Granite -	 14:  5  0-0-0  13,4a  7.400	 13:  19  0-2-4  12,9a  99.500	 Tot:  85  3-8-6
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Eriksson H 	 E	 20/2	-4	 5/	2140	 4	 16,1	a	 c	c	 547	 25’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 Ro	 28/2	-5	 8/	2140	 0	 15,8	a	 c	c	 728	 30’1	 Äg: Almqvist Ove & Strid Pernilla	 Eliasson T 	 G	 18/3	-7	 1/	2160	 0	 16,3	g	 c	c	 795	 35’
	 Svart, mblå axelparti & hängsl; svart	 Kontio J 	 G	 4/4	-6	 8/	1640	 6	 13,4	a	 x	c	 579	 30’
	 Svedlund Kevin (Eliasson Tony)	 Olsson D 	 G	 19/4	-7	 5/	1660	 0	 13,9	 	 x	c	 940	 35’

RICCIONE	 2	 14,5M	 14,2AM	 14,7AK		  442.667
	 10,mbr. s. e Rite On Line -	 14:  7  0-0-0  15,8a  16.550	 13:  22  0-0-1  14,3a  48.200	 Tot:  113  5-7-10
	 Brännekullas Mijou e Active Bowler	 Frick K 	 Ö	 30/1	-8	 2/	2660	 0	 17,7	 	 c	c	 491	 35’
	 Uppf: Schullström Per & Inga-Lena	 Ising J 	 Ö	 24/2	-6	 2/	3180	 4	 16,6	 	 x	x	 776	 35’2	 Äg: Sjöberg Emma-Sara, Berger & Hällberg	 Ising J 	 Mp	 9/3	-7	 5/	3160	 8	 16,8	 	 x	x	 187	 35’
	 Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå	 Andersson O J 	 Ro	 28/3	-7	 10/	2140	 0	 16,7	ag	 c	c	 81	 12’
Ro	 Wäjersten Daniel (Sjöberg Emma-Sara) a	 Partanen J 	 Ö	 17/4	-4	 6/	2160	 6	 16,4	 	 c	c	 468	 25’

PHOTO TAXI	 3	 15,4M	 *13,4AK			   365.727
	 7,svbr. v. e Super Photo Kosmos -	 14:  7  0-2-0  18,3a  35.000	 13:  11  0-2-1  15,8a  56.300	 Tot:  61  6-7-2
	 Aces Happiness e Tap In	 Ohlsson U 	 Bs	 3/2	-4	 10/	2140	 6	 18,9	 	 c	c	 82	 25’
	 Uppf: Stall Citron AB, m.fl	 Skoglund R 	 B	 26/2	-3	 14/	2640n	 0	 18,6	a	 c	c	 306	 25’3	 Äg: Skoglund Robert & Nita AB	 Skoglund R 	 F	 8/3	-4	 8/	2140	 4	 15,4	 	 c	c	 471	 30’
	 Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart	 Ohlsson U 	 B	 19/3	-2	 12/	2640	 0	 18,3	a	 c	c	 39	 25’
B	 Svanstedt Viktor (Tallberger Lina) a	 Skoglund R 	 H	 14/4	-3	 6/	2140	 2	 15,9	 	 c	x	 237	 22’

LOCATELLI BOB	 4	 14,6M	 13,5AK			   376.100
	 10,ljbr. v. e Dancer’s Victory -	 14:  1  0-0-0  17,5  0	 13:  1  0-0-0  16,9  0	 Tot:  55  4-4-8
	 D.D.De Vie e Joie de Vie	 Eriksson S 	 S	 09/12	-6	 8/	2140	 5	 15,5	a	 c	c	 480	 25’
	 Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund	 Wallin T 	 S	 10/12	-3	 2/	2140	 7	 16,6	a	 c	c	 684	 25’4	 Äg: ECOM, Economic Comfort AB, Vallentuna	 Wallinder A 	 G	 12/12	-7	 9/	2140	 0	 18,4	a	 c	c	 231	 25’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Jansson T 	 E	 04/13	-6	 2/	2160	 0	 16,9	 	 c	c	 454	 25’
S	 Kylin-Blom Wiktor (Jansson Caroline)	 Erixon L 	 Ö	 3/4	-8	 3/	2160	 0	 17,5	 	 c	c	 602	 10’

VIKING AMOR	 5	 13,6K	 12,8AK			   352.652
	 9,br. v. e Smok’n Lantern -	 14:  5  0-0-1  15,7a  4.850	 13:  17  0-1-1  12,8a  31.353	 Tot:  71  3-4-7
	 Promessa Amor e Mr Bold Amor	 Andersson T B 	 F	 27/1	-7	 12/	2140	 0	 19,2	a	 c	c	 1498	 30’
	 Uppf: Horse & Rental i Österåker AB	 Molin F 	 Ro	 28/2	-5	 5/	2140	 0	 15,7	a	 x	x	 1051	 30’5	 Äg: Andersson Thomas B, Rånäs	 Andersson T B 	 Ö	 27/3	-2	 2/	2160	 3	 16,0	 	 x	x	 849	 17’
	 Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå	 Andersson T B 	 S	 11/4	-4	 6/	2140	 0	 18,0	ag	 c	c	 808	 30’
S	 Molin Felicia (Molin Solveig)	 Leo E 	 G	 19/4	-7	 4/	1660	 0	 13,6	 	 c	c	 1868	 35’

FULL FORWARD	 6	 13,7K	 13,1AM	 13,7AK		  341.500
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 14:  7  0-0-0  15,0a  9.100	 13:  16  1-0-0  13,1a  96.400	 Tot:  33  4-1-0
	 Quercia Cleville e Diamant Gede	 Landin S-E 	 G	 10/2	-8	 5/	1640	 6	 16,4	ag	 x	x	 132	 5’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Landin S-E 	 Ro	 17/3	-3	 11/	1640	 0	 15,0	a	 x	c	 626	 25’6	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Frick K 	 Bs	 23/3	-8	 6/	2140	 7	 15,7	 	 x	c	 334	 100’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Rosén N 	 Rä	 7/4	-9m	 8/	2140n	 0	 20,8	g	 c	c	 400	 15’
	 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)	 Landin S-E 	 Rä	 15/4	-7	 2/	2660	 5	 17,7	 	 x	c	 138	 5’

VÄSTERBO MY MADAME	 7	 *15,3M	 12,4AK			   425.300
	 7,sth.svbr s. e Credit Winner -	 14:  6  1-0-1  13,9a  51.600	 13:  8  1-0-0  12,4a  70.700	 Tot:  34  10-2-3
	 Com Eva e Pythagoras	 Eriksson K 	 E	 12/1	-8	 4/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 37	 35’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Wallin T 	 E	 20/2	-4	 6/	2140	 5	 16,3	a	 c	c	 26	 25’7	 Äg: Welén Anders & Forsberg Mats	 Olsson D 	 S	 5/3	-5	 6/	2140	 4	 14,9	a	 x	x	 116	 40’
	 Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå	 Olsson D 	 S	 21/3	-5	 6/	2140	 0	 15,3	a	 x	c	 560	 30’
E	 Andersson Oskar J (Welén Anders) a	 Andersson O J 	 F	 18/4	-8	 3/	2140	 3	 13,9	a	 x	x	 91	 40’

SANDY STREAMLINE	 8	 15,1M	 12,9AK			   288.800
	 6,br. s. e Smasher -	 14:  8  0-0-1  15,7a  14.100	 13:  25  2-1-2  12,9a  86.400	 Tot:  71  2-6-9
	 Taraka Baby e Sir Taurus	 Åsberg J H 	 Ö	 24/2	-11	 1/	2180	 4	 16,3	 	 c	c	 41	 10’
	 Uppf: Strömline AB, Moheda	 Wallberg H 	 Ro	 17/3	-2	 8/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 519	 25’8	 Äg: Wallberg Håkan, m fl	 Goop B 	 Ö	 3/4	-3	 1/	2100	 0	 17,0	a	 x	x	 129	 25’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Pettersson T 	 G	 12/4	-7	 11/	2640	 7	 17,0	a	 x	x	 798	 25’
	 Wallberg Håkan 	 Pettersson T 	 H	 22/4	-2	 5/	1640	 7	 15,4	 	 c	c	 377	 22’

b
208.001 - 470.000 kr med högst 500 poäng. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 15.000-8.000-5.650-4.450-3.400-2.500-
2.500-2.500 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare.
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GUANABANA	 9	 14,3K	 14,1AM	 14,4AK		  396.500
	 7,br. s. e Rite On Line -	 14:  3  0-0-1  14,3  12.700	 13:  19  1-5-4  14,1a  145.000	 Tot:  53  7-9-9
	 Drottning Amok e Arnaqueur	 Tillman J 	 S	 13/12	-3	 9/	2140	 7	 14,1	a	 x	x	 104	 25’
	 Uppf: Qlina System AB, m.fl.	 Svensson C 	 Mp	 22/12	-9	 4/	2140	 d	 9	g	 c	c	 82	 35’9	 Äg: F:a Uffe Skrivare & Wettergrens Tak AB	 Gunnarsson M 	 E	 25/3	-7	 11/	2660	 d	 14	g	 x	x	 98	 20’
	 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart	 Untersteiner J 	 E	 1/4	-7	 1/	1640	 4	 14,3	 	 c	c	 75	 30’
E	 Englund Oscar (Bertilsson Ulf) a	 Tillman J 	 Ö	 17/4	-5	 2/	2640	 3	 16,0	 	 c	c	 88	 25’

PHOTOCALL F.H. (DK)	 10	 15,7M	 12,5AK			   338.852
	 7,br. s. e S.J.’s Photo -	 14:  7  0-0-0  14,0a  10.700	 13:  13  1-1-0  15,9a  16.750	 Tot:  51  6-8-2
	 Fiance F.H. e My Nevele	 Airaksinen P 	 S	 5/2	-7	 12/	1640	 4	 14,8	a	 c	c	 1214	 60’
	 Uppf: Stutteri De Fönss I/S, Danmark	 Airaksinen P 	 S	 28/2	-1	 12/	1640	 0	 14,0	a	 c	c	 1563	 30’10	 Äg: Stall Björnarna HB, Tungelsta	 Airaksinen P 	 F	 8/3	-4	 7/	2140	 0	 16,1	 	 c	c	 576	 30’
	 Svart, gul kil, gröna revärer; svart	 Eriksson K 	 S	 21/3	-6	 9/	1640	 0	 15,8	a	 c	x	 451	 30’
S	 Nisonen Ville (Smedman Linda) a	 Smedman L 	 Ö	 3/4	-5m	 3/	1609	 0	 15,2	a	 c	c	 505	 15’

ZEUS BOKO	 11	 15,6M	 13,7AK			   439.100
	 8,br. v. e Viking Kronos -	 14:  2  0-0-0  16,4a  2.200	 13:  15  4-0-1  13,7a  87.700	 Tot:  51  10-4-2
	 Ulana Boko e Muscles Yankee	 Widell K 	 G	 7/11	-2	 5/	2140n	 3	 15,8	a	 x	c	 126	 20’
	 Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö	 Widell K 	 G	 23/11	-3	 12/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 173	 25’11	 Äg: Cedergren M & Stjernström Richter E	 Untersteiner J 	 S	 13/12	-3	 3/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 131	 25’
	 Guld, svart axelparti; svart	 Olsson D 	 Ö	 11/2	-1	 4/	1609	 0	 16,4	a	 c	c	 92	 25’
Vi	 Andersson Jimmy H (Cedergren Mikael) a	 Eriksson S 	 H	 14/4	-3	 2/	2140	 6	 16,6	g	 x	x	 135	 22’

SEMBS ISLAY	 12	 14,8M	 14,2AK			   314.850
	 11,svbr. v. e Easy Lover -	 14:  5  0-0-1  16,0a  8.400	 13:  15  0-0-1  15,0a  31.800	 Tot:  70  5-6-6
	 Summerlove Gelj e Demilo Hanover	 Pettersson T 	 G	 5/1	-9	 10/	2640	 0	 19,2	a	 c	c	 436	 35’
	 Uppf: Ljungek Björn, Getinge	 Eriksson U 	 Bs	 11/2	-8	 2/	2140	 3	 16,4	a	 c	c	 1533	 20’12	 Äg: Lund Sandra & Hedqvist Mattias	 Eriksson U 	 Bs	 3/3	-3	 2/	1640n	 6	 16,0	ag	 c	c	 489	 30’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Eriksson U 	 Bs	 23/3	-7	 7/	2140	 0	 16,0	a	 x	c	 881	 35’
Bs	 Lindegren Erik (Hedqvist Lars Bertil) a	 Persson J-O 	 H	 22/4	-2	 7/	1640	 d	 u	g	 c	c	 918	 22’

Turordning: 7-3-9-11-12-2-5-10-8-1-6-4

trådlöst nätverk: För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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21:27	
Bankod Start

16	

CATFISH CROWN	 2140:1	 18,1M	 18,4AM			   35.600
	 5,br. s. e Super Photo Kosmos -	 14:  2  0-0-0  18,1  5.100	 13:  12  0-2-2  18,6  12.500	 Tot:  18  0-2-2
	 Catfish L. e Lindy’s Crown	 Åsberg J H 	 G	 28/11	-8	 6/	2160	 0	 20,0	g	 c	c	 243	 15’
	 Uppf: Ström Jan-Evert, Mölndal	 Kontio J 	 G	 9/12	-2	 5/	2160	 0	 19,5	 	 c	c	 249	 15’1	 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors	 Jansson T 	 G	 15/12	-2	 1/	1640n	 2	 18,9	a	 c	c	 153	 15’
	 Vit, mblå/röda hängslen; vit	 Jansson T 	 Ro	 17/3	-7	 9/	2140	 7	 18,4	a	 c	c	 689	 20’
	 Åsberg Jimmy A (Karlsson Sven-Erik S) a	 Åberg J-O 	 Rä	 27/3	-10	 4/	2140	 4	 18,1	 	 c	c	 381	 15’

POCAHONTAS GRANITE	 2	 16,8K	 17,3M	 15,8AK		  41.050
	 7,mbr. s. e Yankee Granite -	 14:  5  0-0-0  18,1  6.000	 13:  7  0-0-1  18,2  4.550	 Tot:  34  0-1-1
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Kontio J 	 G	 5/1	-3	 3/	2640	 8	 21,9	 	 c	c	 175	 15’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Englund O 	 E	 11/3	-9	 6/	1640	 0	 18,7	 	 c	c	 358	 10’2	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 25/3	-6	 2/	2160	 8	 19,6	 	 c	c	 552	 5’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Eliasson T 	 G	 4/4	-10	 4/	1640	 0	 18,1	 	 c	c	 1450	 15’
	 Erlandsson Tina (Eliasson Tony)	 Jonsson F N 	 G	 12/4	-4	 1/	2140	 6	 20,1	 	 x	x	 221	 12’

G.K.MANIAC LOVE	 3	 18,1M	 15,9AK			   34.100
	 5,ljbr. v. e Love You -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  5  0-0-0  18,6  1.600	 Tot:  8  0-2-0
	 Iowa e Meadow Road	 Zackrisson T 	 Kr	 01/13	-2	 9/	1640	 0	 17,0	a	 c	c	 446	 25’
	 Uppf: Hillerlöv Björkman Gunilla, m fl	 Zackrisson T 	 Kr	 02/13	-2	 2/	2140	 0	 18,6	 	 c	c	 303	 25’3	 Äg: Nelzén Madeleine & Anders	 Zackrisson T 	 Kr	 04/13	-11	 2/	2660	 0	 21,2	 	 c	c	 97	 15’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Zackrisson T 	 Ti	 20/5	-9	 4/	1609	 8	 15,9	a	 c	c	 335	 10’
Ro	 Eskilsson Joakim (Nelzén Madeleine) a	 Zackrisson T 	 Kr	 29/11	-10	 2/	2140	 0	 21,6	 	 c	c	 124	 5’

L.P.’S GERONIMO	 4	 17,8M	 18,2AM			   31.450
	 9,br. v. e Dark Secret -	 14:  2  0-0-0  19,3  0	 13:  8  0-0-1  19,4  8.500	 Tot:  41  0-1-1
	 Whitney Mosquito e Why Not	 Högberg H 	 Bs	 30/5	-5	 2/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 1187	 15’
	 Uppf: Persson Lars, Iggesund	 Artursson L 	 Rä	 15/7	-2	 8/	2160	 0	 19,7	 	 c	c	 1219	 15’4	 Äg: Ivarsson Maria, Sören & Karl-Ivar	 Sundberg Å 	 Ro	 10/8	-9	 1/	2160	 8	 19,4	 	 c	c	 788	 15’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Wallinder A 	 Ro	 29/1	-1	 4/	2160	 0	 21,3	 	 c	c	 1306	 25’
Bs	 Dahlman Jimmy (Ivarsson Maria) a	 Englund O 	 G	 25/3	-8	 1/	2160	 0	 19,3	 	 x	x	 779	 15’

SAGA TABAC	 5	 18,2M	 18,1AK			   36.500
	 6,brskm. s. e Tap In -	 14:  5  0-0-0  18,2  7.100	 13:  6  0-0-1  18,7  9.400	 Tot:  19  0-1-1
	 Tigereye Silver e Coktail Jet	 Erlandsson C 	 Ro	 7/1	-2	 1/	2140	 5	 18,8	 	 c	c	 762	 25’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Erlandsson C 	 G	 20/1	-4	 12/	2140	 0	 18,2	 	 c	c	 795	 20’5	 Äg: Samuelsson J & Erlandsson Christina	 Erlandsson C 	 Ro	 4/2	-6	 2/	2140	 6	 18,8	a	 c	c	 363	 5’
	 Vit, svarta hängslen & blått axelp; vit	 Erlandsson C 	 Rä	 27/3	-10	 2/	2140	 0	 18,4	 	 c	c	 948	 15’
Ro	 Sjökvist Amanda (Erlandsson Christina)	 Eskilsson J 	 F	 7/4	-10	 5/	1640	 8	 18,1	ag	 c	c	 252	 10’

A LOVE AFFAIR	 6	 17,2K	 18,3M	 15,6AK		  32.800
	 5,br. s. e Almahurst Om -	 14:  4  0-1-0  17,2  7.300	 13:  6  0-0-0  18,3  9.000	 Tot:  13  0-1-2
	 Conchita Swed e Copiad	 Rondina-Bisi S 	 G	 26/10	-1	 2/	2160n	 d	 6	g	 c	c	 431	 20’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Svedlund K 	 Ro	 29/1	-8	 3/	2140	 6	 20,3	a	 c	c	 104	 5’6	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle	 Svedlund K 	 Bs	 3/3	-11	 3/	2140n	 0	 20,3	ag	 c	c	 537	 5’
	 Svart, mblå axelparti & hängsl; svart	 Rondina-Bisi S 	 E	 11/3	-9	 1/	1640	 2	 17,2	 	 c	c	 198	 10’
	 Svedlund Kevin (Näsman Janaxel) a	 Svedlund K 	 G	 25/3	-8	 5/	2160	 d	 8	g	 c	c	 355	 15’

WALKING	 7	 18,2M				    33.000
	 7,br. v. e Muscles Yankee -	 14:  1  0-0-0  0	 13:  3  0-0-0  21,3  0	 Tot:  15  0-1-1
	 Fassia L.B. e Supergill	 Alamäki J 	 Bo	 02/13	-11	 1/	2160v	 d	 12	g	 c	c	 257	 20’
	 Uppf: Bipp Holding AB (Walmann Roger), m fl	 Nygren P 	 Bo	 03/13	-7	 3/	2140v	 0	 21,3	 	 c	c	 536	 35’7	 Äg: Eriksson Carina, Storvik	 Simonsson F 	 Bo	 04/13	-10	 8/	2160	 0	 21,7	g	 c	c	 1330	 20’
	 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit	 Strandberg E 	 Ro	 28/3	-10	 6/	2160	 0	 dist	g	 c	c	 134	 10’
	 Landin Sven-Erik (Hallström Conny) a	 Lindegren E 	 G	 12/4	-k	 3/	2140	 k	 20,3	g	 -	 -	 gdk	

ALLAN DREW	 8	 18,0M	 17,6AM			   40.150
	 6,mbr. v. e Mr Drew R.L. -	 14:  2  0-0-0  18,0  2.000	 13:  9  0-0-1  18,2  14.150	 Tot:  22  0-1-2
	 Sunny Probe e Probe	 Åberg J-O 	 G	 4/6	-8	 11/	2140	 0	 17,6	ag	 x	c	 345	 10’
	 Uppf: Jonsson Lars-Göran, Näsviken	 Åberg J-O 	 H	 21/6	-2	 2/	2140	 4	 17,6	a	 x	c	 197	 20’8	 Äg: Boberg Nancy & Olsson Sune	 Åberg J-O 	 H	 14/7	-9	 3/	2140	 7	 20,0	 	 x	x	 36	 5’
	 Blå, gult axelparti&lodrätt fält; vit	 Landgren B 	 H	 30/3	-4	 3/	2140	 0	 18,0	 	 c	c	 594	 12’
H	 Holm Erik (Boberg Nancy) a	 Landgren B 	 H	 14/4	-7	 6/	2160	 8	 18,8	 	 c	c	 677	 15’

	
Högst 42.000 kr med högst 500 poäng, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp – Ungdoms-/Lärlingslopp
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Chansvärdering: 9–10–1–6

25

ADRIANO	 9	 16,8M	 14,3AK			   40.450
	 4,br. v. e Juliano Star -	 14:  3  0-0-1  16,8  11.650	 13:  6  0-2-1  17,9  28.800	 Tot:  9  0-2-2
	 Drisco Accenta e Turbo Thrust	 Lång G 	 Ro	 5/8	-3	 1/	2140	 7	 18,0	 	 c	x	 20	 30’
	 Uppf: Rörkomponenter Förv. i Södertälje AB	 Lång G 	 Ro	 28/10	-4	 6/	2140	 0	 18,5	 	 x	c	 452	 30’9	 Äg: Rörkomponenter Förv. i Södertälje AB	 Lång G 	 Ro	 21/3	-11	 1/	2160	 3	 17,7	 	 c	c	 358	 20’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Lång G 	 Ro	 6/4	-10	 2/	2140	 4	 16,8	 	 c	c	 199	 20’
Ro	 Björk Jenny A (Lång Göran)	 Lång G 	 E	 18/4	-1	 7/	1640	 7	 14,3	a	 c	c	 520	 20’

ROCKET SPEED	 10	 18,3M	 17,2AM			   34.500
	 4,sv. v. e Home Alone -	 14:  5  0-0-0  19,9  12.000	 13:  3  0-2-0  18,3  22.500	 Tot:  8  0-2-0
	 Etoile Express e Gift Box	 Israelsson R 	 Ro	 7/1	-2	 9/	2140	 0	 19,9	g	 c	c	 89	 25’
	 Uppf: Enberg Gullan, Ludvika	 Israelsson R 	 E	 21/1	-3	 6/	2140	 4	 17,2	a	 c	c	 628	 25’10	 Äg: Enberg Gullan, Tallgren N & W	 Israelsson R 	 Ax	 7/2	-3	 5/	2140n	 6	 20,2	a	 c	c	 358	 30’
	 Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul	 Svedberg M B 	 Mp	 17/2	-11	 9/	2640	 5	 18,1	a	 c	c	 527	 15’
Ro	 Westerholm Nicklas (Enberg Carola) a	 Westerholm N 	 F	 7/4	-3	 1/	2140	 7	 19,3	a	 c	c	 26	 15’

BILLABONG	 11	 *16,9K	 18,5M	 19,8AM		  42.000
	 5,mbr. s. e Banker Hall -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  10  1-1-0  16,9  9.500	 Tot:  15  2-1-1
	 Emmilou Suit e Zoot Suit	 Hoas J-Å 	 Vi	 29/7	-10	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 369	 20’
	 Uppf: Andersson H, Thell T & Wikholm J	 Hoas J-Å 	 Vi	 6/8	-10	 3/	1660	 1	 16,9	 	 c	c	 86	 5’11	 Äg: Hoas Jonna & Nils	 Wanlayaphol N 	 Vi	 20/8	-4	 5/	2160	 0	 21,9	 	 c	c	 167	 30’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Hoas J-Å 	 Vi	 17/9	-3	 4/	1640	 0	 u	g	 c	c	 108	 20’
Vi	 Kylin-Blom Wiktor (Hoas Jan-Åke)	 Eriksson K 	 Vi	 4/10	-4	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 147	 30’

PALLADIO (IT)	 12	 16,8K	 *18,4M	 22,7AM		  36.400
	 5,mbr. v. e Credit Winner -	 14:  7  0-0-1  16,8  10.800	 13:  9  1-0-1  18,4  8.100	 Tot:  24  1-0-2
	 Powerful Victory e Valley Victory	 Andersson H T 	 G	 10/2	-4	 7/	2140	 0	 18,4	 	 c	c	 1057	 25’
	 Uppf: Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien	 Andersson H T 	 Bs	 3/3	-4	 5/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 1241	 15’12	 Äg: Henriksson Anton & Lång Sandra	 Andersson H T 	 Ro	 28/3	-10	 12/	2160	 8	 19,1	 	 c	c	 284	 10’
	 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart	 Eriksson S 	 G	 4/4	-10	 2/	1640	 5	 16,8	 	 c	c	 707	 15’
	 Englund Oscar (Andersson Hans T) a	 Andersson H T 	 G	 12/4	-4	 7/	2140	 0	 20,3	g	 c	c	 256	 12’

Turordning: 11-1-9-6-10-8-5-7-12-2-4-3

Ni vet väl att Trav Gävleborg finns på Facebook?
Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
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21:45	
Bankod Start

16	

POSEIDON DREAM	 2140:1	 17,2M	 *16,0AM			   89.950
	 7,br. v. e Center Field -	 14:  5  0-0-0  17,2  8.250	 13:  10  0-1-0  18,0  7.700	 Tot:  27  2-1-1
	 Rainbow Wild Dream e Supergill	 Friberg T 	 B	 10/1	-11	 5/	2160	 d	 8	g	 c	c	 1186	 20’
	 Uppf: Heikki Koskela Bygg AB, Nykvarn	 Friberg T 	 Bs	 27/1	-3	 4/	2140	 0	 20,7	g	 c	c	 378	 25’1	 Äg: Fager Andreas & Spännare Helena	 Friberg T 	 G	 6/3	-9	 4/	2140	 4	 17,9	g	 c	c	 499	 5’
	 Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön	 Landgren B 	 Ro	 21/3	-2	 6/	2160	 4	 17,2	 	 c	c	 548	 20’
Bs	 Friberg Torgny (Fager Andreas) a	 Brunlöf H 	 Rä	 7/4	-7	 2/	2140n	 4	 19,0	 	 c	c	 45	 5’

MESSI	 2	 *16,2M	 16,4AM			   97.000
	 6,br. v. e Super Arnie -	 14:  2  0-0-0  18,9  2.000	 13:  2  0-0-0  18,8  1.000	 Tot:  15  2-1-2
	 Mary Mackenna e Kosar	 Eriksson S 	 G	 11/12	-3	 6/	2140n	 7	 18,5	 	 c	c	 37	 20’
	 Uppf: Tollbjer Jan, Hörby	 Pettersson T 	 Ro	 03/13	-8	 4/	2160	 0	 18,8	 	 c	c	 167	 35’2	 Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter	 Wallin T 	 Ro	 12/12	-5	 3/	2160n	 6	 24,0	 	 c	c	 40	 5’
	 Vit, blå sköld, gröna ärmar; vit	 Björk J A 	 G	 20/1	-9	 5/	2140	 0	 18,9	 	 c	c	 143	 10’
	 Linder Fredrik (Forslund Lars-Ove) a	 Eklöf B 	 Bs	 3/2	-7	 5/	2140n	 8	 21,1	a	 x	c	 63	 5’

NITRO FRONTLINE	 3	 18,1K	 19,1M	 18,0AM		  34.200
	 8,mbr. v. e Turbo Thrust -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  7  0-0-0  20,6  3.900	 Tot:  36  0-0-1
	 Alma Frontline e Spotlite Lobell	 Hellqvist J 	 G	 8/6	-4	 1/	2140	 4	 20,6	 	 c	c	 B-lp	 4’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Hellqvist J 	 H	 4/8	-7m	 1/	2140	 0	 24,1	 	 c	c	 870	 20’3	 Äg: Hellqvist Jenny, Hållnäs	 Hellqvist J 	 Bs	 27/9	-2	 7/	2140	 7	 18,0	a	 c	c	 1040	 5’
	 Vit, rosa/sv vinkel, rosa ärm,ärmb;vit	 Hellqvist J 	 E	 15/10	-6	 5/	1640	 0	 18,2	a	 c	c	 455	 5’
	 Hellqvist Jenny (Hellqvist Susanne) a	 Hellqvist J 	 G	 28/11	-6	 2/	2140	 0	 21,8	a	 c	c	 818	 5’

MAKEMEDANCE RIVNER	 4	 16,9M	 16,5AM			   63.200
	 6,fux s. e Ally Kat Dancer -	 14:  4  0-0-0  19,1  4.200	 13:  3  0-0-0  18,9  0	 Tot:  17  0-1-4
	 Tina Turner Rivner e Speedy Tomali	 Svedlund K 	 G	 23/12	-k	 4/	2140	 k	 22,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Rivners Trot AB, Skogås	 Svedlund K 	 G	 5/1	-10	 4/	2160	 6	 20,6	 	 c	c	 217	 5’4	 Äg: Ling Johanna & Madelene	 Svedlund K 	 G	 20/1	-2	 10/	1640	 0	 19,5	g	 c	c	 94	 10’
	 Svart, mblå axelparti & hängsl; svart	 Svedlund K 	 Bs	 3/2	-5	 2/	1640n	 4	 19,5	a	 c	c	 189	 5’
	 Svedlund Kevin (Lindberg Kent) a	 Svedlund K 	 G	 12/4	-6	 3/	2660	 0	 19,1	 	 x	c	 1083	 12’

JOYRIDE LINI	 5	 15,4M	 16,2AM			   91.400
	 4,mbr. s. e Super Arnie -	 14:  5  1-0-0  17,5  7.100	 13:  16  0-2-0  15,4  63.500	 Tot:  28  1-2-0
	 Barbarella Baiee e Barbeque	 Jansson T 	 S	 11/1	-1	 4/	2140	 0	 18,7	a	 x	c	 335	 30’
	 Uppf: Bjärbom Linda & Nilsson Niclas	 Olsson D 	 G	 22/2	-2	 5/	2140n	 0	 19,4	a	 x	x	 535	 20’5	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Artursson L 	 Ro	 10/3	-4	 6/	2140	 8	 17,5	 	 x	x	 269	 20’
	 Blå/ljblå, diagonalt delad, ärmb; blå	 Pergenius L 	 Rä	 7/4	-7	 1/	2140n	 1	 17,9	 	 x	x	 58	 5’
Rä	 Pergenius Lina (Sundberg Patrik O)	 Pergenius L 	 Rä	 15/4	-4	 7/	2640	 d	 u	g	 x	c	 464	 22’

INDIANA KING	 6	 16,8M	 16,6AK			   87.200
	 9,mbr. v. e Lazzale -	 14:  4  0-1-0  18,1  9.300	 13:  14  0-0-0  17,4  11.200	 Tot:  57  1-3-1
	 Indiana Queen e Tap In	 Kylin-Blom W 	 G	 18/11	-8	 5/	2640	 0	 20,5	 	 c	c	 1579	 20’
	 Uppf: Örtholm Raven & Norgren Maria	 Persson U 	 G	 20/1	-9	 1/	2140	 2	 18,1	 	 c	c	 330	 10’6	 Äg: Orest R & L, Norgren M, Cedergren A	 Persson U 	 G	 31/1	-10	 7/	2640	 0	 19,8	 	 c	c	 984	 15’
	 Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul	 Frick K 	 G	 6/3	-9	 6/	2140	 7	 18,2	 	 c	c	 218	 5’
Bs	 Westerholm Nicklas (Orest Rolf) a	 Persson U 	 G	 4/4	-5	 9/	2640	 8	 17,7	a	 c	c	 900	 15’

AHELLOFAGIRL	 7	 17,0M	 16,4AM			   52.700
	 4,br. s. e Dream Vacation -	 14:  8  0-0-1  17,0  12.700	 13:  12  0-0-0  18,2  16.500	 Tot:  23  0-0-3
	 Immigrant Song e Spotlite Lobell	 Kihlström Ö 	 S	 21/2	-7	 3/	2160	 0	 21,7	 	 c	c	 297	 20’
	 Uppf: L Jonsson TR Konsult AB, Älvsjö	 Englund O 	 G	 6/3	-5	 12/	1640	 7	 17,7	 l	 x	c	 640	 5’7	 Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina	 Englund O 	 Ro	 17/3	-10	 8/	2140	 6	 18,9	 	 c	c	 702	 12’
	 Svart, vita snea dubbelhängslen; svart	 Englund O 	 Bs	 1/4	-9	 5/	2160	 7	 17,0	 	 x	c	 1242	 15’
	 Englund Oscar (Eriksson Birgitta) a	 Englund O 	 G	 12/4	-2	 6/	2140	 5	 18,6	 	 x	c	 340	 12’

PEAK FRONTLINE	 2160:1	 *17,0M	 15,0AK			   143.800
	 6,svbr. s. e Dexter Frontline -	 14:  3  0-0-0  17,4  4.200	 13:  14  1-1-1  17,6  55.100	 Tot:  40  2-5-2
	 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky	 Strandberg E 	 Bs	 25/11	-2m	 5/	2160	 0	 u	g	 c	c	 192	 10’
	 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof	 Pettersson T 	 Bs	 14/12	-6	 9/	2160	 0	 18,5	g	 c	c	 294	 30’8	 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs	 Liljeqvist C 	 Bs	 11/3	-8	 3/	2160	 4	 17,4	 	 c	c	 221	 5’
	 Svart, gul kil, gröna revärer; svart	 Liljeqvist C 	 Bs	 23/3	-5	 4/	1660	 0	 18,4	g	 c	c	 696	 30’
Bs	 Nisonen Ville (Liljeqvist Claes)	 Liljeqvist C 	 G	 12/4	-2	 1/	2160	 6	 18,0	g	 c	c	 448	 12’

	
Högst 245.000 kr med högst 400 poäng, körda av 
A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 98.001 kr.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Twinner till segrande hästs ägare.
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ZIDANE HORNLINE	 2	 16,0M	 14,9AK			   232.000
	 7,mbr. v. e San Pellegrino -	 14:  1  0-1-0  17,7  2.750	 13:  6  1-0-1  17,4  10.250	 Tot:  46  5-4-3
	 Cher Laser e Dungeness	 Norberg J 	 U	 02/13	-5	 2/	2140v	 0	 18,6	a	 c	c	 443	 20’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Norberg J 	 Sk	 03/13	-4	 8/	2140v	 0	 19,1	 	 c	c	 222	 25’9	 Äg: Blixt Evelina & Tage M	 Norberg J 	 U	 19/10	-5	 7/	2140	 3	 15,8	a	 c	c	 B-lp	 4’
	 Vit, blå axelp,röd/vit/blå tvärr; vit	 Viklund M 	 B	 22/11	-11	 5/	2160	 7	 17,4	 	 c	c	 842	 20’
Rä	 Blixt Evelina  a	 Witasp L 	 Rä	 7/4	-7	 1/	2160n	 2	 17,7	 	 c	c	 43	 5’

IRISHTAPDANCER	 3	 15,8M	 15,3AM			   214.399
	 10,brskm. v. e Tap In -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  9  0-0-1  16,7  10.100	 Tot:  64  6-4-4
	 Super Vue e Super Arnie	 Olsson D 	 G	 04/13	-2	 5/	2660	 0	 20,2	g	 x	c	 176	 25’
	 Uppf: Schalin Siri, Söråker	 Erlandsson T 	 Ma	 13/9	-4		 1640	 0	 16,4	a	 -	 -	 135	 -10	 Äg: Stall Tre Travare	 Olsen J O 	 Ro	 1/10	-4	 6/	2640	 0	 17,6	 	 c	c	 902	 20’
	 Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos	 Erlandsson T 	 Ro	 7/10	-4	 8/	2660	 0	 18,1	 	 c	c	 847	 20’
	 Bodin Ylva 	 Olsson D 	 Ro	 19/10	-3	 5/	2660	 8	 17,8	 	 x	c	 1130	 25’

A PIECE OF CAKE	 4	 16,5M	 14,6AM			   196.755
	 6,mbr. s. e Super Arnie -	 14:  2  0-1-0  16,5  5.300	 13:  16  0-1-4  16,6  43.308	 Tot:  60  2-6-6
	 Idyllen e Spotlite Lobell	 Bohman J 	 Ö	 14/11	-10	 5/	2140n	 8	 19,1	 	 c	c	 481	 5’
	 Uppf: Karlsson Lotta, Märsta	 Svedlund B 	 G	 9/12	-8	 1/	2640	 0	 19,7	a	 c	c	 217	 25’11	 Äg: Firma Svensk Hästuppfödning i Harg	 Brunzell J 	 S	 18/12	-km	 1/	2140	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Vinröd, sv korsl.axelsk,ärmrevär;vinröd	 Brunzell J 	 G	 20/1	-5m	 8/	2140	 0	 21,4	 	 c	c	 275	 20’
S	 Bohman Jan  a	 Bohman J 	 Mp	 14/4	-10	 6/	2140	 2	 16,5	 	 x	c	 665	 10’

VIF	 5	 *16,2M	 16,3AM			   171.877
	 10,mbr. s. e Extreme Dream -	 14:  5  0-0-0  18,9  2.000	 13:  0  0-0-0  0	 Tot:  37  3-4-1
	 Baby Quick e Quick Pay	 Johansson M 	 G	 20/1	-5m	 6/	2140	 0	 18,9	 	 c	c	 334	 20’
	 Uppf: Gustafsson Per & Jansson Anna	 Johansson M 	 Ro	 14/2	-10m	 2/	2640	 0	 22,1	 	 c	c	 546	 20’12	 Äg: Eriksson Sonia & Ivarsson Anna	 Wilhelmsson R 	 G	 6/3	-8	 2/	1640	 8	 16,5	lg	 c	c	 580	 5’
	 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart	 Wilhelmsson R 	 Bs	 23/3	-11	 10/	2140	 0	 20,4	ag	 -	 -	 597	 5’
	 Johansson Madelene (Eriksson Sonia) a	 Wilhelmsson R 	 G	 4/4	-11	 3/	2640	 d	 13	ag	 c	c	 1013	 5’

MALVA GIRL	 6	 16,3M	 15,2AK			   184.450
	 6,br. s. e Super Arnie -	 14:  3  0-0-0  17,0  6.050	 13:  21  1-3-2  16,3  66.500	 Tot:  50  3-4-4
	 Toscana Sund e Viking Kronos	 Arnesson A-C 	 Ro	 4/11	-9m	 8/	2140n	 4	 17,2	a	 c	c	 180	 15’
	 Uppf: Peep Kask Trav AB, Sollentuna	 Eskilsson C 	 G	 28/11	-5	 10/	1640	 8	 16,2	ag	 c	c	 489	 20’13	 Äg: Hedlund Fredrik & Agneta, Sundström A	 Eskilsson C 	 H	 30/3	-2	 7/	2140	 8	 17,0	 	 c	c	 220	 22’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eskilsson J 	 Ro	 6/4	-5	 7/	2140	 4	 16,6	a	 x	x	 183	 20’
Ro	 Eskilsson Joakim (Sundström Angelica) a	 Eskilsson C 	 Rä	 15/4	-3	 7/	1640	 d	 9	ag	 x	x	 629	 22’

SUPER FLICKAN	 7	 16,4K	 16,5M	 14,5AK		  196.150
	 7,mbr. s. e Super Arnie -	 14:  2  0-0-0  16,5  2.000	 13:  17  1-0-1  17,2  24.550	 Tot:  55  4-3-2
	 Bat Flickan e Spotlite Lobell	 Wineryd R 	 E	 8/10	-2	 3/	2180	 7	 17,4	 	 x	x	 682	 5’
	 Uppf: Gunnarsson Gabriella, Vimmerby	 Wineryd R 	 E	 12/10	-5	 2/	2140	 4	 15,2	a	 x	x	 B-lp	 4’14	 Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans	 Wineryd R 	 Ro	 29/11	-11	 5/	2660	 0	 21,9	 	 c	c	 273	 5’
	 Orange/svart, rombrutig; svart	 Wineryd R 	 Mp	 31/3	-9	 8/	2160	 6	 16,5	 	 x	x	 356	 8’
E	 Wineryd Roger (Öhman Hans) a	 Wineryd R 	 G	 12/4	-2	 3/	2160	 0	 18,5	 	 x	x	 155	 12’

AIR DROP	 8	 15,3M	 13,7AK			   242.700
	 7,br. s. e Egon Lavec -	 14:  0  0-0-0  0	 13:  10  0-1-0  15,3  27.500	 Tot:  41  4-6-2
	 Trottingforgold e J.R.Broline	 Lennartsson P 	 Bs	 30/8	-8	 9/	2140	 0	 15,3	 	 c	c	 822	 100’
	 Uppf: Eghammar Madeleine, Kilafors	 Ohlsson U 	 Ro	 13/9	-5	 2/	2160	 4	 16,0	 	 c	c	 126	 20’15	 Äg: Eghammar Madeleine, Kilafors	 Björk J A 	 Bs	 3/10	-7	 10/	1640	 8	 16,5	ag	 c	c	 124	 15’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Witasp L 	 Rä	 13/10	-1	 7/	1640	 0	 14,6	a	 c	c	 565	 20’
Bs	 Kylin-Blom Wiktor (Eghammar Roberth) a	 Brunlöf H 	 Ro	 29/11	-11	 11/	2660	 0	 19,5	 	 c	c	 374	 5’

Chansvärdering: 11–5–1–13

travskolan informerar
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka.  
Vi vill därför göra er uppmärksamma på att ponnykörning  
alltid kan förekomma på anläggningen. 

www.travgavleborg.se

se kval och premielopp på hemsidan
		  Du vet väl att du kan se kval- och 
		  premielopp på hemsidan:
		  www.travgavleborg.se 

STARTAR EJ
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kuskstatistik� Dagens kuskar per tisdag den 22 april

	 Kör i lopp	 Bana		  2014	 %	 tkr		  2013	 %
Andersson Jimmy H lä	 8	 B	 54	 8-8-5	 15	 489	 120	 22-17-13	 18
Andersson Oskar J lä	 1,2,3,4,5,8	 Ro	 72	 8-9-5	 11	 688	 298	 34-29-38	 11
Andriainen Evelina lä	 1	 G	 8	 0-0-1	 0	 10	 24	 2-0-1	 8
Arvidsson Stefan	 7	 Bs	 3	 0-0-0	 0	 2	 23	 2-4-1	 9
Asplund Frida f	 2	 G	 11	 0-1-0	 0	 28	 72	 6-7-4	 8
Björk Jenny A lä	 9	 Ro	 28	 0-2-2	 0	 56	 127	 3-11-6	 2
Björling Rikard	 7	 Mp	 4	 0-0-0	 0	 5	 2	 1-0-0	 50
Blixt Evelina a	 10	 Rä	 0	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-1-0	 0
Bodin Ylva	 5,10	 G	 9	 0-0-0	 0	 6	 4	 0-0-0	 0
Bohman Jan a	 10	 S	 1	 0-1-0	 0	 5	 15	 0-1-4	 0
Brolin Leif R a	 5	 S	 3	 0-0-0	 0	 2	 12	 0-1-0	 0
Carlsson Tommy a	 3	 G	 14	 0-0-0	 0	 14	 8	 0-0-0	 0
Dahlman Jimmy lä	 2,9	 S	 15	 1-0-0	 7	 34	 42	 3-3-5	 7
Djuse Martin P a	 3,6	 B	 64	 9-4-6	 14	 213	 190	 9-19-19	 5
Enberg Tommy	 5,7	 S	 13	 1-2-0	 8	 97	 79	 5-7-10	 6
Engdahl Torbjörn a	 6	 G	 1	 0-0-0	 0	 0	 5	 0-0-0	 0
Englund Oscar lä	 4,8,9,10	 G	 24	 1-0-4	 4	 72	 23	 2-2-2	 9
Eriksson Håkan R a	 1	 Ro	 5	 0-1-0	 0	 17	 3	 0-1-0	 0
Erlandsson Stefan a	 6	 G	 22	 0-2-3	 0	 55	 47	 2-4-1	 4
Erlandsson Tina lä	 3,9	 G	 30	 1-7-5	 3	 122	 94	 7-8-7	 7
Eskilsson Joakim lä	 2,4,9,10	 Ro	 19	 0-3-2	 0	 50	 38	 0-3-3	 0
Friberg Torgny a	 6,10	 Bs	 20	 0-0-2	 0	 33	 101	 4-11-11	 4
Gustafsson Marita a	 6	 L	 1	 0-0-0	 0	 0	 17	 0-0-0	 0
Hellman Eva-Lena a	 7	 S	 0	 0-0-0	 0	 0	 0	 0-0-0	 0
Hellqvist Jenny a	 10	 G	 0	 0-0-0	 0	 0	 6	 0-0-0	 0
Hoas Jan-Åke	 5,7	 Vi	 2	 0-0-0	 0	 3	 93	 5-8-10	 5
Hofling Stefan a	 6	 G	 3	 0-0-0	 0	 7	 0	 0-0-0	 0
Holm Erik lä	 9	 H	 1	 0-0-0	 0	 0	 19	 1-2-3	 5
Jansson Stefan a	 3	 G	 9	 0-1-1	 0	 29	 15	 1-1-0	 7
Johansson Alf a	 4	 Ro	 5	 0-0-0	 0	 7	 5	 0-0-0	 0
Johansson Madelene lä	 1,10	 G	 27	 2-1-2	 7	 78	 51	 5-7-2	 10
Jonsson Hans a	 2	 G	 9	 0-0-1	 0	 14	 9	 0-0-0	 0
Kylin-Blom Wiktor lä	 1,3,4,8,9,10	 H	 29	 2-3-0	 7	 62	 69	 1-2-7	 1
Landin Sven-Erik lä	 8,9	 G	 21	 0-0-1	 0	 19	 72	 4-5-4	 6
Larsson Peter a	 4,6	 G	 5	 1-0-0	 20	 14	 38	 1-6-2	 3
Larsson Ulf	 4	 H	 5	 1-0-0	 20	 12	 15	 1-1-0	 7
Lindblom Mathias a	 2	 E	 8	 0-0-1	 0	 11	 28	 1-2-2	 4
Lindegren Erik	 4,5,7,8	 G	 57	 3-6-8	 5	 230	 149	 15-8-13	 10
Lindell Maria M a	 6	 H	 7	 0-0-0	 0	 8	 27	 1-0-0	 4
Linder Fredrik	 2,4,5,10	 Ro	 23	 3-2-3	 13	 121	 24	 3-7-1	 13
Magnusson Lars a	 4,7	 Bs	 10	 0-0-1	 0	 18	 33	 3-1-2	 9
Melander Elisabeth lä	 4	 G	 4	 1-1-0	 25	 21	 17	 1-1-1	 6
Molin Felicia f	 8	 S	 3	 0-0-0	 0	 0	 26	 1-1-1	 4
Nelzén Madeleine a	 7	 Ro	 3	 0-0-0	 0	 7	 8	 0-1-0	 0
Nilsson Magnus a	 6	 Bs	 25	 4-2-4	 16	 192	 96	 10-7-6	 10
Nilsson Tomas a	 7	 B	 0	 0-0-0	 0	 0	 20	 1-0-1	 5
Nisonen Ville	 2,5,8,10	 S	 33	 3-3-2	 9	 154	 125	 9-8-13	 7
Nordlund Per a	 5	 Ro	 15	 1-1-2	 7	 52	 100	 17-9-8	 17
Näsman Janaxel a	 7	 G	 2	 0-0-0	 0	 0	 32	 0-0-1	 0
Odén Rolf a	 6	 S	 6	 0-0-1	 0	 11	 22	 1-1-2	 5
Olsson Mikael a	 1	 G	 9	 2-2-2	 22	 128	 21	 6-0-1	 29
Olsson Stefan a	 3,7	 S	 10	 0-1-1	 0	 20	 44	 3-2-4	 7
Pergenius Lina lä	 10	 Rä	 23	 3-1-2	 13	 91	 51	 3-2-8	 6
Persson Simon a	 3	 Ro	 2	 0-0-0	 0	 0	 31	 0-1-0	 0
Pettersson Jan a	 5	 G	 5	 0-0-0	 0	 6	 21	 1-0-0	 5
Rosén Tomas	 7	 G	 17	 2-2-3	 12	 93	 71	 3-7-5	 4
Rosén Åsa a	 1	 Bs	 5	 0-1-0	 0	 9	 36	 1-4-1	 3
Schön Marcus lä	 2,3	 S	 43	 0-3-7	 0	 120	 86	 6-9-5	 7
Sjökvist Amanda lä	 9	 S	 4	 1-0-0	 25	 31	 9	 0-0-2	 0
Strömstedt Jerry a	 3	 Ro	 7	 0-0-1	 0	 8	 45	 1-3-1	 2
Svanstedt Viktor lä	 4,8	 B	 2	 0-0-0	 0	 5	 28	 0-2-1	 0
Svedlund Kevin lä	 1,4,8,9,10	 G	 41	 1-2-2	 2	 81	 114	 5-5-12	 4
Vidner Pernilla a	 6	 Bs	 8	 0-1-2	 0	 38	 33	 1-5-2	 3
Wallberg Håkan	 1,2,3,4,8	 G	 21	 1-3-2	 5	 63	 115	 6-5-6	 5
Wallin Fredrik	 2,7	 G	 1	 0-0-0	 0	 0	 50	 3-4-1	 6
Wallin Kjell	 4,7	 E	 17	 0-0-3	 0	 29	 98	 6-8-9	 6
Wester Göran a	 7	 S	 10	 1-0-1	 10	 54	 33	 3-1-2	 9
Westerholm Nicklas lä	 2,5,9,10	 E	 27	 2-3-2	 7	 119	 121	 13-10-8	 11
Wineryd Roger a	 10	 E	 16	 0-0-1	 0	 30	 59	 3-6-5	 5
Wäjersten Daniel lä	 8	 B	 57	 4-6-7	 7	 232	 148	 20-13-17	 14
Åhlund Thomas a	 6	 Bs	 1	 0-0-0	 0	 3	 20	 5-1-1	 25
Åkerlund Helen a	 1	 Ro	 20	 0-0-0	 0	 18	 47	 1-1-1	 2
Åkerstedt Leif a	 3	 B	 8	 0-0-1	 0	 7	 21	 0-1-1	 0
Åsberg Jimmy A lä	 5,9	 G	 7	 2-0-1	 29	 36	 1	 0-0-0	 0
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Alkotest
Sker i samtliga lopp även kval 
och premie. Testet sker på 
inskrivningen.
Bestraffningar
Meddelas via resultatlistor. För
hörsrum finns på inskrivningen. 
Boxlistor
Delas ut av stallvakten och på 
inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för ver-
nattning kontakta Emma 
Johansson på telefonnum-
mer 070-233 79 23 eller via 
mejl emma.85@live.se senast 
två dagar innan tävlingarna och 
före klockan 12.00. När det gäl-
ler extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställnings-
platser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Ring 
dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
defilering
Samling i defileringsvolten på 
publikplats. I volten kör vi i 
högervarv.
diskvalifikation
Via högtalare som bryter 
löpningsreferat. Hästens num-
mer visas på display vid mål 
och 500 kvar.
identifiering
Identifieringspersonal söker 
upp i aktuellt gäststall.
luft
Pump till sulkyhjul finns att 
låna på inskrivningen.
materielfel
Vid materielfel efter defilering. 
Åk upp till kur avsedd för detta 
i banans ytterkant, c:a 200 m 
före mål. Där kan enklare fel 
avhjälpas.
nummerbrickor
Avhämtas på inskrivningen 

på stallbacken. Skall lämnas 
in, väl rengjorda, senast 10 
minuter efter sista loppet. Vid 
ej rengjord vojlock debiteras 
hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet.
olycksfall
Sjukvårdare finns vid banan 
och under loppen i följebilen på 
innerplanen. 
prisceremonier
Segerdefilering på upploppet i 
bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning 
får Du hjälp av hästhållare. 
provstart bakom bil
Tiden för provstart är en timme 
innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och 
den första provstarten inleds 
med ett långsamvarv. Efter för-
sta starten ställer bilen upp för 
ännu en provstart som går efter 
1 minut. EJ-hästar får deltaga 
i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). 
provtagningsstall
Ligger nedanför ATG-kliniken.
skoinformation
För tränare vars häst som star-
tar inom ett streckspel (V75, 
V86, V64, V65, V5 eller V4)) 
gäller att skoinformation ska 
lämnas för alla hästar, även de 
som ska gå med skor runt om 
senast en timme före första 
avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med 
senast 15 minuter före lop-
pets start. Du får ändra från 
barfota till skor (fram, bak, runt 
om). Meddela då inskrivningen 
omedelbart att du ändrat sko-
informationen. Det är viktigt att 
spelarna får rätt information så 
snart som möjligt. Du får inte 
köra hästen barfota om  du 
meddelat att den ska gå med 
skor. Om du lämnar fel skoin-
formation, eller lämnar infor-
mation för sent eller inte alls, 
kommer du att få en påföljd, 

vilket oftast är böter på 1000-
1500 kronor per häst
säkerhet på stallbacken
Endast behöriga får vistas 
på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar 
får parkera på  stallbacken 
och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen 
risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara 
kopplade. 
träningskörning
Vojlock hämtas på inskrivningen 
där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är 
tillgången på boxar begränsat 
så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före 
klockan 12.00 om du önskar 
att ta med extrahäst eller fort-
körningshäst. Om box erhålles 
kommer avgift debiteras. I mån 
av plats är det okej att deltaga i 
bilprovstarten.
värmning
Vanligen är det 5 minuters 
värmning mellan loppen. 
Bakvarvsvärmning är tillåten 
(dock EJ under prisceremoni). 
Iaktta försiktighet. 
veterinär
Veterinärrummet är beläget 
bredvid stallcaféet. Under lopp
en finns veterinären i följebilen.
Av- och påkörning
All påkörning till banan via  
defileringsvolten. All avkörning 
vid grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP
I samband med tävlingar 
där det är insprängda pon-
nytravlopp får ponnyhästarna 
värmas på stora banan. Iaktta 
försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  Fredag 
7.30-12.00 Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
           info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren� 026-66 22 66
		�   070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson	�  026-66 22 28
		�   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson� 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Hans Åkerman�  070-598 15 67
Sport Sonny Olsson� 026-66 22 13
Anna Näsman-Lindberg� 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	�  026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar)	�  070-233 81 40
Utbildningsansv. Camilla Alsén	�  076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson � 076-319 10 77
Övriga kontakter
Travrestaurangen	�  026-66 22 22
Stallcafé	 	�  026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	�  026-66 22 56
Vinnartavlor 	 ALN Pressbild	�  08-36 64 80
	 info@aln.se	�  070-219 79 01
ATG-kliniken		�   026-12 60 68
Horse Tack		�   026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@gavle.
travsport.se. Kostnaden är  
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Leif Stilling
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

Funktionärer

Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise 
Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Magnus Carlsson
Tony Eliasson
Richard Häll
Lennart Pettersson

styrelsen

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

proffstränare – gävle

Kontrollera totokvittot! Personalen är ej 
ansvarig för ev felexpediering!

www.travgavleborg.se
lotteriinspektionen
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll 
av spel i samband med hästtävlingar. Under den 
tid hästtävling pågår finns statens kontrollant 

tillgänglig och kan svara på frågor om spelsäker-
het. Totochefen på banan kan förmedla kontakt 
med kontrollanten.

totoinformation
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

Gävle Travsällskap Kontaktuppgifter & tävlingsrutiner
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travexpertens tips Av Sonny Olsson

V5-förslaget �
6 x 5 x 2 x 1 x 4�

Rader 240 st 
Kostnad 240 kr

V5-1
Lopp 4

V5-2
Lopp 5

V5-3
Lopp 6 – V4-1

V5-4
Lopp 7 – V4-2

V5-5
Lopp 8 – V4-3

11 Mona The Quick
4 American Girl
13 Mrs Jones
1 Relation
5 Lookh Fairygirl
6 Dayanna Boko
12 Miss Wanessa
15 Öda Spee
3 Twisted Sister
7 Fairytale Tabac
8 Zimba Ru
10 Axelina Trissel
9 Jumalone
2 Boissy Saint Leger
14 Green Spot

3 Macks Va Bene
9 Kassandra
11 Hunters Power
10 Drop In The Ocean
2 No Sugar Added
1 Still Going Strong
4 Above A Whisper
8 Lanki Thrust
12 Hallas Dennis
6 Rewmaakma
5 Acapulco
7 Rita On Line

5 Panic Button
12 Sugarchock
9 Zerbina
8 Moule
1 Conrads Winner
3 Jagent
6 Fabulous Ås
7 Tunney Gene
10 M.T.Jetski
4 Oscar Frontline
2 Vamp On Line
11 Muscle Leaf

4 Helios Du Gull
2 Heavy Rotation
13 Max Vox
14 Real Love
11 Pass The Sugar
10 Nick I Can
12 Rouquine
6 Ingo Rivner
7 Frakkland
3 Åhej Spee
8 Maxi Broline
5 Sweep Launcher
9 Dreamsofgold
1 Prins Citus
15 Your Ideal

7 Västerbo My Madame
1 Jacques Brel
9 Guanabana
3 Photo Taxi
11 Zeus Boko
6 Full Forward
8 Sandy Streamline
10 Photocall F.H.
2 Riccione
4 Locatelli Bob
12 Sembs Islay
5 Viking Amorz

4 Helios Du Gull i V5-4 är en häst med hög kapacitet 
och ett bra läge här. Helios är startsnabb och i och med 
det tror jag han leder runt om här.

3 Photo Taxi i V5-5/V4-3 gick bra senast och spurtade 
fint till andraplatsen. Photo Taxi är kvick ut och kan ta 
ledningen hästen har tidigare bitit ifrån sig bra i den 
positionen och är omgångens rysare.

SPIKEN RYSAREN

OREBRO INTN’L

 Gratis barnaktiviteter!  

© 2013 VIACOM INTERNATIONAL Inc. 

All rights reserved. SpongeBob Squarepants 

created by Stephen Hillenburg.

P R O D U C T I O N S

© 2012 HIT Entertainment Limited and Keith Chapman. 
All rights reserved. www.bobthebuilder.com
© 2012 HIT Entertainment Limited.

STOR TRAVFEST!
LördaG 3 maj  12.45        

väGen tiLL eLitLoppet! 
vem vinner eLitLoppspLatsen?

Gävletravet på internet:
www.travgavleborg.se

V4-4
Lopp 9
9 ADRIANO
10 ROCKET SPEED
1 CATFISH CROWN
6 A LOVE AFFAIR
11 BILLABONG
7 WALKING
3 G.K.MANIAC LOVE
12 PALLADIO
5 SAGA TABAC
8 ALLAN DREW
2 POCAHONTAS GRANITE
4 L.P.’S GERONIMOV4-förslaget 2 x 1 x 4 x 6�

Rader 48 st Kostnad 96 kr
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Kommande tävlingsdag�   

Torsdag 8 maj – V64, första start 18.20
Anmälan: Senast fredag 2 maj kl 09.00.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

www.travgavleborg.se



A-Posttidning
Avsändare:
Gävle Travsällskap
Box 956
801 33 Gävle


